
$

; 1Ь̂!‘;>> х*ч

- Ч  « V  4 > ^  > Ф . ■ ■ •  ■ .•> . ■уЧ у :! .

ЧЬ:?! / <. •̂ '№ к 1.  ̂  ̂•::?Х<*' •■;•.*•;' '*'. ̂ '< ■*:'*. :>

/ .

Ҳақсввап. ана шат, мавги  бВл аОад!

^ : х  ' * N . . '
л'** %.*ж̂ . :̂ <' ■

• Ч '•. ч >г
Г ^ • •' ^*  ■ • ч

■■ ,.•,.•. ••>••• :•■■.'.■•■■ :;йч%-,-!ч'

. .:;•:«:>'.■• • • - ;.;■ - ' '  Ч '  • /  .

.•• .<>А
' •-•/. . . " :• .>■*. .''. ■

Т О З Н К Е М Т  Н А О ВД А Т1

РОШТШШШРШ!
НСЛМ ЭШШДНР

Ўзбекистон Республикаси Президенти Ислом Каримовнинг Олий Мажлис 
Қонунчилик палатаси ва Сенатининг қўшмо мажлисидаги маърузаси

Ҳурматли депутатлар!
Қадрли дўстлар!
Авваламбор, сиз, азиз- 

ларни Қонунчилик палатаси 
депутати ва Сенат аъзоси 
деган юксак номга, халқимиз 
ишончига сазовор бўлганин- 
гиз билан табриклаб, бар- 
чангизга ўзимнинг ҳурмат- 
эҳтиромим ва эзгу тилакла- 
римни билдиришга рухсат 
бергайсиз.

Илк бор икки палатали 
парламентга бўлиб ўтган 
сайловлар Ўзбекистоннинг 
янги тарихида алоҳида, ғоят 
муҳим ўрин эгаллади, десак, 
ҳеч қандай муболаға бўлмай- 
ди.

Конституциямиз, респуб- 
ликамизнинг сайлов қонун- 
чилиги талаблари ҳамда 
халқаро меъёр ва қоидалар- 
га тўлиқ амал қилган ҳолда, 
очиқлик ва сиёсий бағри- 
кенглик шароитида ўтган 
сайловлар мамлакатимиз де- 
мократик қурилиш ва фуқа- 
ролик жамиятини шаклланти- 
риш йўлидан дадил қадам- 
лар билан илгари бораётга- 
нининг яна бир ёрқин дали- 
ли бўлди.

Бу| ун Ўзбекистонда бўлиб 
ўтган сайловларга якун ясар 
эканмиз, қуйидаги хулоса- 
ларни чиқаришимизга тўлиқ 
асос бор.

Биринчидан, ушбу сай- 
ловлар биз учун чинакам де- 
мократик тамойиллар, сай- 
ловнинг меъёр ва механизм- 
ларини ишлаб чиқиш ва 
амалга оширишда яхши мак- 
таб вазифасини ўтади.

Иккинчидан, мамлакати- 
мизда икки палатали парла- 
ментга сайловлар ўтказиш 
бўйича қабул қилинган кўп 
жиҳатдан ўзига хос тизим 
ҳамда сайловлар жараёни- 
нинг ўзи республикамизда 
фаолият юритаётган сиёсий 
партиялар, жамоат ташки- 
лотларининг кескин жонла- 
ниши ва фаоллигини кучай- 
тиришда, айтиш керакки, 
уларнинг масъулияти орти- 
шида ғоят кучли омил бўлди.

Сайловларда қатнашган 
барча сиёсий партияларнинг 
қонунга мувофиқ равишда 
бугун парламентнинг Қонун- 
чилик палатасида ўз фрак- 
цияларини ташкил этиш учун 
етарли ўринга эга бўлгани- 
нинг ўзи ҳам уларнинг сай- 
ловчилар томонидан муно-

сиб эътироф этилганидан 
далолат беради.

Сайловчилар ташаббускор 
гуруҳлари томонидан Қонун- 
чилик палатасига кўрсатил- 
ган 54 та номзоддан 12 на- 
фар мустақил депутат сай- 
лангани ҳам алоҳида эъти- 
борга лойиқ, деб ўйлайман.

Учинчидан, сайловларни 
ўтказиш жараёнида сайлов- 
чиларимиз ўзларининг сиё- 
сий ва фуқаролик савияси 
етуклигини, ўз ҳаёти, ўз ке- 
лажагини умумэътироф этил- 
ган демократик қадриятлар 
асосида қуришга қодир экан- 
ликларини намоён этдилар.

Тўртинчидан, бўлиб ўтган 
сайловлар яна бир ҳақиқат- 
ни яққол тасдиқлади: мам- 
лакатимизнинг демократик 
янгиланиш ва эркин ижтимо- 
ий тузумга хос бўлган барча 
асосий қадриятларни ўзида 
мужассам этган фуқаролик 
жамияти барпо этиш йўли- 
даги босқичма-босқич, изчил 
ҳаракати ҳозирги кунда ҳеч 
қандай куч тўхтата олмайди- 
ган муқаррар, қонуний жа- 
раёнга айланди. Шундай 
деб айтишга бугун бизнинг 
Ьарча асосларимиз бор.

Ва ниҳоят, бўлиб ўтган 
сайловлар аввалгиларидан 
наинки очиқлиги ва кескин 
кураш олиб борилиши би- 
лан, балки, аввало, аксари- 
ят сайловчиларнинг бу жа- 
раёнлардан ҳар томонлама 
хабардорлиги, уларга онгли 
муносабати билан ҳам туб- 
дан фарқ қилди.

Фуқароларимиз сайлов- 
ларга мамлакатимиз ҳаёти- 
даги энг муҳим, жамиятимиз- 
нинг барча жабҳаларида 
амалга оширилаётган исло- 
ҳотларнинг мазмун-моҳияти- 
га, демакки, ҳар бир сайлов- 
чи такдирига таъсир кўрса- 
тадиган сиёсий воқеа сифа- 
тида ёндашдилар. Бу ҳам 
бизнинг энг катта ютуқлари- 
миздан биридир.

Ҳурматли халқ вакиллари!
Бугун мен Қонунчилик 

палатаси ва Сенатнинг би- 
ринчи қўшма мажлисида 
сўзга чиқар эканман, асосий 
мақсадим - жамиятимизни 
демократлаштириш ва янги- 
лаш нинг концепциясини, 
шунингдек, мамлакатимизни 
2005 йил ва келгуси даврда 
модернизация ва ислоҳ этиш 
бўйича олдимизга қўйилади-

ган асосий вазифаларни қис- 
қача баён этишдир.

Бизнинг асосий узоқ муд- 
датли ва стратегик вазифа- 
миз аввалгича қолади -  бу 
демократик давлат, фуқаро- 
лик жамияти қуриш жараён- 
лари ва бозор ислоҳотлари- 
ни янада чуқурлаштириш, 
одамлар онгида демократик 
қадриятларни мустаҳкамлаш 
йўлидан оғишмай, изчил ва 
қатъият билан боришдир.

Мамлакатимизни ривож- 
лантириш  стратегияси 
ҳақида гапирганда, шуни 
алоҳида таъкидлашни истар- 
димки, «бошқариладиган 
иқтисод» ёки «бошқарилади- 
ган демократия» деб атал- 
миш моделлар бизга мутлақо 
тўғри келмайди.

Албатта, биз, аввалгидек, 
давлат ва жамиятни ислоҳ 
этиш ҳамда модернизация 
қилишда ўзбек моделининг 
муҳим таркибий қисми 
бўлган босқичма-босқичлик 
тамойилига бундан буён ҳам 
қатъий амал қиламиз. Аммо, 
мустақил тараққиётимизнинг 
ўтган даврида ўзини оқлаган 
бу тамойилнинг юқорида 
тилга олинган моделларга 
ҳеч қандай алоқаси йўқ,

Биз бугунги кунда минта- 
қамизда яшаётган халқлар 
гўёки ҳали демократия учун 
тайёр эмас, бу борада «пи- 
шиб етилмаган», улар олдин 
камбағаллик ва қашшоқлик 
билан боғлиқ муаммоларни 
ҳал қилишлари зарур, шун- 
дан кейингина демократия 
қуриш; сиёсий ва иқтисодий 
ислоҳотлар учун шарт-шаро- 
ит юзага келади, деган гап- 
ларни ҳам кўп эшитамиз.

Бундай баёнот ва ёнда- 
шувлар -  аввало, тарихни 
билмаслик, халқнинг бунёд- 
корлик салоҳиятига, куч-қуд- 
ратига ишонмаслик, айтиш 
мумкинки, ҳозирги дунёни 
жадаллик билан ўзгартириб 
бораётган объектив, глобал 
жараёнларни тушунмаслик 
натижасидир.

Бугун, ҳамма бўлмаса ҳам, 
лекин кўпчилик одамлар 
яхши англайдики, фақат за- 
мон билан тенг қадам таш- 
лаётган, тез ўзгараётган 
дунёнинг қатъий шарт ва та- 
лабларига жавоб беришга 
интилаётган мамлакатнинг 
келажаги ёруғ бўлиши мум- 
кин.

Шу маънода, мустақиллик- 
ни мустаҳкамлаш, жамиятни 
демократлаштириш ва янги- 
лаш биз учун ҳамиша бирин- 
чи даражали устувор мақсад 
ва вазифа бўлиб қолавера- 
ди. Фақат мана шу асосда, 
мана шу негизда мамлакат- 
даги камбағаллик ва қолоқ- 
лик муаммоларини ҳал этиш 
мумкин ва зарур. Инкор этиб 
бўлмайдиган ушбу ҳақиқат 
шу муқаддас заминимизда 
яшайдиган ҳар бир инсон- 
нинг қон-қонига, вужудига 
сингиб кетишини истардим, 
Муҳтарам депутатлар!

Биз бугун ҳаётимизни 
ислоҳ қилиш ва янгилаш 
ҳақида гапирар эканмиз, ўз 
олдимизга қўйган қуйидаги 
устувор вазифа ва йўналиш- 
ларга алоҳида эътибор қара- 
тиш зарур.

I. Давлат курилиши ва 
бошк,аруви соҳасидаги энг 
муким вазифа -  0у қонун- 
чилик хокимияти бўлмиш 
мамлакат Парламентининг 
роли ва таъсирини кучай- 
ти р и ш , қо ки м и я тн и н г  
қонунчилик, ижро ва суд 
тармоқлари ўртасида яна- 
да мутаносиб ва барқарор 
мувозанатга эришишдан 
иборат.

Шу борада:
Президент ваколатлари- 

нинг бир қисмини Парла- 
ментнинг юқори палатаси -  
Сенатга ва ҳукуматга ўтка- 
зиш, профессионал, доимий 
асосда ишлайдиган қуйи -  
Қонунчилик палатасини шак- 
ллантириш, унинг ваколат ва 
ҳуқуқларини кенгайтириш;

иккинчидан, Бош вазир 
ва умуман, мамлакат ҳукума- 
тининг ролини ва шу билан 
бирга, масъулиятини кучай- 
тириш;

учинчидан, суд ҳокимия- 
тининг мустақиллиги ва эр- 
кинлигини мустаҳкамлашга 
қаратилган аниқ, қонуний 
чора-тадбирларни амалга 
ошириш.

Биз олдимизга қўйган 
мақсадни соддагина ифода- 
ламоқчи бўлсак -  ҳар қан- 
дай ҳокимият, у қонунчилик 
ёки ижро ва суд ҳокимияти 
бўладими буларнинг бар- 
часи қуйидаги талабларга 
жавоб бериши шарт. Яъни, 
ҳар қайсиси ўз вазифасини 
англаши, ўз масъулиятини 
ҳис қилиши, ўз юкини кўта-

риши ва таъбир жоиз бўлса, 
ўз аравасини мустақил ра- 
вишда тортиши даркор.

Икки палатали парламент- 
ни барпо этишдан мақсад:

Биринчи -  парламент ўз 
ваколатларини самарали 
амалга ошириши, ҳар то- 
монлама асосли ва пухта 
қарорлар қабул қилиши учун 
зарур бўлган ўзаро мувоза- 
нат ва чекловлар тизимини 
яратиш,

Иккинчи -  Қонунчилик 
палатаси ўз фаолиятини до- 
имий профессионал тарзда 
олиб боришини назарда тут- 
ган ҳолда, парламентнинг 
қонун ижодкорлиги бораси- 
даги ишининг сифатини кес- 
кин ошириш.

Учинчи -  Сенат асосан 
маҳаллий Кенгашлар, ҳудуд- 
ларнинг вакилларидан ибо- 
рат бўлишини ҳамда вакил- 
лик вазифасини бажариши- 
ни инобатга олиб, умумдав- 
лат ва ҳудудий манфаатлар- 
нинг мутаносиблигига эри- 
шиш.

Тўртинчи -  аҳолининг 
мамлакат ижтимоий ва сиё- 
сий ҳаётидаги иш тироки 
кўламини янада кенгайти- 
риш,

Айнан шу мақсад юқори 
палата -  Сенатнинг вилоят, 
шаҳар ва туман вакиллик 
органлари депутатларидан 
сайланиши замирида ҳам 
мужассам.

Юқорида зикр этилган 
мақсад ва йўналишларнинг 
барчаси аввало мамлакати- 
мизни модернизация қилиш 
борасида узоқни кўзлайди- 
ган «Кучли давлатдан -  
кучли фукаролик жамияти 
сари», деган тамойилни 
ўзида ифода этади.

Бунда нималар назарда 
тутилмоқда?

Авваламбор, ҳокимият 
ваколатларининг маълум бир 
қисмини марказдан маҳал- 
лий ҳокимият органларига 
ўтказишга қаратилган мав- 
жуд қонун ва ҳуқуқий ҳуж- 
жатларни бир тизимга кел- 
тириш ва уларга қўшимча 
тарзда янгиларини ишлаб 
чиқиш.

Яна бир муҳим ваэифа 
-  ўзини ўзи бош қариш  
органлари - маҳалла, маҳал- 
ла қўмиталари ва қишлоқ

(Давоми 1-6стда).

Узбекистон Республикаси Олии Мажлиси 
1(оиунчилик палатаси ва Сеиатииннг

кўшма мажлиси тўғрисида

28 январь куни Тошкент- 
да Ўзбекистон Республика- 
си Олий Мажлиси Қонунчи- 
лик палатаси ва Сенатининг 
қўшма мажлиси бўлиб ўтди.

М ажлисда Ўзбекистон 
Республикаси Президенти 
Ислом Каримов иштирок 
этди.

Мажлислар залида Вазир- 
лар Маҳкамаси аъзолари, 
республика ташкилотлари 
раҳбарлари, хорижий дав- 
латлар элчилари ва дипло- 
матик корпуснинг бошқа ва- 
киллари, мамлакатимиз ва 
чет эл оммавий ахборот во- 
ситалари мухбирлари ҳозир 
бўлдилар.

Мажлисни Олий Мажлис 
Қонунчилик палатасининг 
Спикери Э. Халилов бош- 
қарди.

Кун тартиби тасдиқланган- 
дан сўнг депутатлар ва се- 
наторлар Ўзбекистон Рес- 
публикаси Вазирлар Маҳка- 
масининг янги сайланган 
Олий Мажлис олдида ўз ва- 
колатларини топшириш тўғ- 
рисидаги аризасини кўриб 
чиқци ва уни қондириб, янги 
ҳукумат таркиби шакллангун- 
ча ҳукуматга ўз вазифасини 
бажариб туришни топширди.

Қўшма мажлисда Ўзбекис- 
тон Республикаси Президен- 
ти Ислом Каримов давлати- 
мизнинг ички ва ташқи сиё- 
сатидаги. мамлакатимиз- 
нинг ижтимоий-иқтисодий. 
ижтимоий-сиёсий ислоҳот- 
ларни чуқурлаштириш соҳа- 
сидаги асосий вазифалар 
тўғрисида маъруза қилди.

Шундан сўнг давлатимиз 
раҳбари Олий Мажлисга

кўриб чиқиш учун Ўзбекис- 
тон Республикаси Бош ва- 
зири лавозимига Ш. Мир- 
зиёев номзодини тавсия 
этди.

Президент Ислом Кари- 
мов маърузаси ва Ўзбекис- 
тон Республикаси Бош вази- 
ри лавозимига номзод бўйи- 
ча муҳокамада Ўзбекистон 
Либерал-демократик партия- 
си фракцияси раҳбари, де- 
путат А. Шодмонов, Қўқпн 
шаҳри ҳоким и, сенатор 
М. Усмонов, Ўзбекистон 
Халқ-демократик партияси 
фракцияси раҳбари, депутат 
А. Рустамов, Навоий кон-ме- 
таллургия комбинати бош 
директори, сенатор Н, Ку- 
черский, Фидокорлар мип- 
лий демократик партияси 
фракцияси раҳбари, депутат 
А. Турсунов, Ўзбекистон «Ка- 
молот» ёшлар ижтимоий 
ҳара|<ати Марказий кенгаши 
раиси, сенатор Б. Убайдул- 
лаев, «Миллий тикланиш» де- 
мократик партияси фракция- 
си раҳбари, депутат 
X. Дўстмуҳамедов, Ўзбекис- 
тон Фанлар академияси 
Қорақалпоғистон бўлими ра- 
иси, сенатор Н, Аимбетов, 
«Адолат* социал-демократик

партияси фракцияси раҳба- 
ри, депутат Д. Тошмуҳаме- 
дова иштирок этди.

Сўзга чиққанлар Ўзбекис- 
тон Республикаси Президен- 
ти Ислом Каримов маъруза- 
сидаги қоида ва хулосалар- 
ни тўлиқ қўллаб-қувватлади 
ҳамда Президент томонидан 
Ўзбекистон Республикаси 
Бош вазири лавозимига тав- 
сия этилган Ш .Мирзиёев 
номзодини маъқуллади. Дав- 
латимиз раҳбари маърузаси 
юзасидан Олий Мажлис па- 
латаларининг қўшма қарори 
қабул қилинди.

Парламент палаталари 
Ш. Мирзиёевни Ўзбекистон 
Республикаси Бош вазири 
этиб тасдиклади ва палата- 
ларнинг тегишли қарорини 
қабул қилди.

Шу билан Ўзбекистон 
Республикаси Олий Мажли- 
си Қонунчилик палатаси ва 
Сенатининг қўшма мажлиси 
ниҳоясига етди.

СУРАТЛАРДА: мажлис- 
дан лавҳалар.

А. ТЎРАЕВ, 
Д. ЮСУПОВ, 

С. ЎРМОНОВ (ЎзА) 
олган суратлар.

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик палатасининг
ҚАРОРИ

Узбекиаон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик палатасининг 
Спикерини сайлаш тўғрисида

Ўзбокистои Республикаси Олий Мажлисининг Қонунчилик палатаси қарор қилади:
1. Эркин Ҳамдамович Халилов Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик 

палатасининг Спикери этиб сайлансин.
2. Ушбу қарор қабул қилинган кундан эътиборан кучга киради,

Ўжбвкистон Рвспубликаси Олий Мажлиси Қонунчилик палотасининг 
мажлисида раислик қилувчи, Ўабвкистои Рвслубликаси Маркааий 
сайлов комиссивси раиси В. Мустафовв.

Тошкент шаҳри, 2005 йил 27 январь.

Ў^бекистон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик палатасининг
ҚАРОРИ

А.А.Каримовни Ўзбекиаон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик 
палатасининг Спикери ўринбосари этиб сайлаш туғрисида

Ўзб(»кистон Роспубликаси Олий Мажлисинин! Қонунчилик палатаси қарор қилади:
]. Акрам Аббасоиич Каримов Ўзбокистон Роспубликаси Олий Мажлиси Қонунчилик па- 

латасининг Спикори ўринбосари этиб сайлансин.
2. Ушбу қпрор қабул қилингаи кундан э^либоран кучга киради.

Ўлбвкистон Рфспубликаси Олий Мажлиси Қоиунчилик палатасииинг 
мажлисида раислик қилувчи, Ўабвкистон Р«спу6ликаси Маркавий 
сайлов комиссияси раиси К. Мустофова,

Тошконт шаҳ{)и, 2005 йил 27 яинарь,

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик палатасининг
ҚЛРОРИ

М.Сафаевани Ўзбекиаон Республикаси Олий Мажлиси Қонунчилик 
палатасининг Спикери ўринбосари этиб сайлаш тўғрисида

Ўзбвкистон Роспубликаси Олий Мажлисииинг Қонунчилик палатаси қарор қилади:
1. М1шжура Сафанва Ўзбокистои Рвспубликаси Олий Мажлиси Қонунчилик палатасииин! 

Спикори ўринбосари этиб сайлансин.
2. Ушбу қарор қабул қилиигаи куидаи ^^ьтибораи кучга киради.

Ўжбокистон Р«спу6ликаси Олий Мажлиси Коиунчилик палотасининг 
мажлисидо раислик қилувчи, Ў>б«кистои Республикаси Моркояий 
сайлов комиссияси раиси В. Мустофовв.

Тошкен! шаҳри. 2005 иил 27 янаарь.

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенатшшнг
ҚАРО РИ

Ўзбекиаон Республикаси Олий Мажлиси Сенатининг Раисини 
сайлаш тўғрисида

Ўзбекистои Республикаси Олий Мажлисининг Сенати қарор қилади:
1. Мурот Шарифхўжаев Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сонатининг Раиси этиб 

сайлансин.
2. Ушбу қарор қабул қилинган кундан эътиборан кучга киради.

Ўжбвкистои Рвспубликаси Олий Мажлиси Свнатининг мажлисидо 
раислик қилувчи, Ўвбвкистон Рвспубликаси Маркоэий сайлов 
комиссияси раиси В. Мустофовв.

Тошкоит шаҳри, 2005 йил 27 январь.

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенатининг
ҚЛРОРИ

Ф.Ф.Мухитдиновани Ўзбекиаон Республикаси Олий Мажлиси 
Сенатининг Раиси ўринбосари этиб сайлаш тўғрисида

Ўзбекистон Роспубликаси Олии Мажлисининг Сонати қарор қилади:
1. Фаррух*» Фаҳриддииоона Мухтдинова Ўзбвкистон Роспубликаси Олии Мажлиси Св- 

натииинг Раиси ўриибосари этиб сайлаисин.
2, Ушбу қарор қабул қилииган кундаи :)Ь!иборан куч1а киради.

Ўабвкистои Рвспубликаси Олий Мажлиси Свнатининг можлисидо 
раислик қилувчи, Ўхбвкисгон Рвспубликаси Маркажий сайлов 
комиссияси раиси В. Мустафовв.

Тошкоит шаҳри. 2005 йил 27 яннарь.

Ўзбекшшш Республикаси (Хши Маж^П4си Сенатининг
ҚАРОРИ

М.Т.Ерниязовни Ўзбекиаон Республикаси Олий Мажлиси 
Сенатининг Раиси ўринбосари этиб сайлаш тўғрисида

Ўпбйкистон Рвспубликйси Олии Мажлисинии( Сенати қарор қилади:
1. Муса Тажотдииович Ерниязов Ўзбвкистон Реюпубликаси Олии Мажлиси Сеиатииинг 

Раиси уринбосари этиб сайлаисии,
2. Ушбу қарор қабул қилииган кундан эътиборан кучга киради.

Ўабвкистои Рвспубликаси Олий Мажлиси Свиатининг мажлисидо 
раислик килувчи, Ўабвкистон Рвспубликаси Маркааий сайлов 
комиссивси раиси В* Мустафовв.

Гошкнт шаҳри, 2005 йил 27 январь.

Узбекистон Республикаси Олий Мажлиси
Қон унчилик палатасшшнг

ҚАРОРИ
Ўзбекиаон Республикаси Бош вазири 

номзодини тасдиқлош тўғрисида
Ўзбекистои Роспубликаси Првзидентининг тақцимнома- 

сиии кўриб чиқиб. Узбокистон Роспубликаси Олий Мажли' 
синииг Қонунчилик палатаси қарор қилади:

1. Шавкйт Миромоиович Мирзиёеп Ўзбокистон Рвспубли- 
каси Бош вазири эш б ^асдиқлансин

2. Ушбу Қарор Ўзбекистон Роспубликаси Президонтига 
юборилсин.

3. Ушбу Қарор қабул қилинган кундан пьтиборан кучга 
киради.
Ўабекистои Реслубликаси Олий Мажлиси 
Қонунчилик палатосининг Спикери

Э* Холилов.
Тошконт шаҳ^)и, 2005 йил 28 яннарь

Ўзбекистон Респ уб/шкиси 
Ошй Мажлиси Сонатининг

ҚЛРОРИ
Ўзбекиаон Республикаси Бош вазири 

номзодини тасдиқлаш тўғрисида
У:1бокис!он РеспуОпикаси Првзидвнтинии! (ақ*;имнома 

сини кўриб чиқиб, Ўзбокисюн Роспубликаси Олий Мажли 
синииг Сонати қарор қилади-

1. Шанка! Миромоноаич Мираи^ев Ўзбокиглон Роспубли* 
каси Ьош вазири з^иб июдиқлансии.

2. Ушбу Қсфор Узбекистон Республикаси Пр<к»идонтига 
юборилсин

3. Ушбу Қарор қабул қилии(ан кундан эътиборан куч1а 
кир<ши
Ўабекистои Республикаси Олий Мажлиси 
Сенатинииг Роиси

М. Шарифхўшаев.
То1акеи1 шаҳри, 2005 йил 28 ннпарь.



2-бет
I 1 Й 1 Ш № |1  Г11-. I > 1 1 ? п М т . ^

\ # _1 I # I I I /  Л_ Л  I
2005 йил 29 январь № 9 (11.708)

р о н м т л А ш т т ш  
НСЛОХ ЭТНШДНР

фуқаролик йиғинларининг 
роли ҳамда ваколатларини 
амалда кучайтириш лозим.

И кки н ч и д а н  ~ сиёсий 
партиялар ва фуқаролик инс- 
титутларининг давлат аҳами- 
ятига молик энг муҳим 
қарорларни қабул қилишда- 
ги роли ва таъсирини туб- 
дан кучайтириш.

Шу м уносабат билан 
партиялар аҳоли ўртасида 
обрў-эътибор қозониш мақ- 
садида изчил иш олиб бо- 
риши, сиёсий тажриба орт- 
тириши, сиёсий етукликка 
интилиши ва энг муҳими, 
молиявий мустақилликка 
эришиш, жамиятда ўз ўрни- 
ни топиш ва ўзининг доимий 
сайловчиларига таяниш учун 
фаол ҳаракат қилиши керак. 
Дастури ва йўналишидан 
қатьи назар, шак-шубҳасиз, 
барча партияларимиз мана 
шундай йўлни босиб ўтиши 
муҳим аҳамиятга эга.

Мен шу борада аҳолининг 
турли ижтимоий ва социал 
гуруҳлари манфаатларини 
ифодаловчи, мамлакатимиз- 
да шаклланаётган фуқаролик 
жамиятининг асосий инсти- 
тутпари бўлган ноҳукумат ва 
жамоат ташкилотларининг 
нуфузи ва таъсирини оши- 
ришга катта эътибор бера- 
ётганимизни ҳам алоҳида 
таъкидламоқчиман.

Одамлар онгида демокра- 
тик қадриятларни мустаҳкам- 
лашда, уларнинг сиёсий ва 
фуқаролик фаоллигини оши- 
ришда, мамлакатда рўй бе- 
раётган демокре^тик ўзга- 
ришларнинг кўламини кен- 
гайтириш ва чуқурлаштириш- 
да бу ташкилотларнинг ўрни 
ва аҳамияти беқиёсдир.

Ҳеч шубҳасиз, менинг на- 
заримда, депутатлар корпу- 
си, сиёсий партиялар ва 
нодавлат, ноҳукумат жамоат 
ташкилотларининг жамиятда 
обрў-эътибори ортиб бори- 
ши, мавқеи мустаҳкамлани- 
ши билан, улар давлат ва 
ҳокимият тузилмалари фао- 
лияти устидан жамоатчилик 
назоратининг асосий воси- 
тасига айланади.

Айни вақтда, имкониятдан 
фойдаланиб, ноҳукумат жа- 
моат тузилмаларини шакл- 
лантириш жараёнига хос 
баъзи масалалар хусусида 
ҳам тўхталиб ўтмоқчиман.

Шуни ҳам таъкидлашга 
тўғри келадики, уларнинг 
айримларини, аввало, турли 
ҳомийлик кўмагида тузилган 
нодавлат нотижорат ташки- 
лотларини текшириш нати- 
жалари шуни кўрсатмоқдаки, 
бундай ташкилотлар фаоли- 
яти улар рўйхатдан ўтиш 
чоғида тақдим этган низом 
ва дастурлари доирасидан 
анчагина четга чиқиб кетмоқ- 
да ва муайян буюртмага 
асосланган мақсадларни 
кўзламокда.

Табиийки, биз бундай 
ҳолатлар билан муроса қила 
олмаймиз. Қонунчилигимиз- 
га зид бўлган бу каби лойи- 
ҳаларнинг Ўзбекистонда ке- 
лажаги йўқ эканини айтишга 
ҳожат бўлмаса керак, деб 
ўйлайман.

Яна бир бор такрорлай- 
ман, биз мамлакатни модер- 
низация ва ислоҳ этиш ма- 
салаларида турли инқилоб- 
лар ва ақидапарастликнинг 
ҳар қандай кўринишларига 
қаршимиз.

Маълумки, инқилоблар, 
одатда, ҳамма даврларда 
ҳам зўравонлик, қон тўкиш 
ва аждодлар яратган барча 
нарсани жоҳиллик билан 
вайрон қилиш воситаси ва 
қуроли бўлиб келган.

Ақидапарастлик эса, у 
қандай қиёфада бўлишидан 
қатъи назар - бу диний 
ақидапарастлик бўладими 
ёки коммунистик ақидапа- 
растлик бўладими - ўз маф- 
курасига, ҳаётга қарашлари- 
га мос келмайдиган ҳамма 
нарсани инкор этади ва 
«кимки биз билан эмас экан, 
у бизга қарши» доган тамой- 
ил асосида ҳаракат қилади.

Ишончимиз комилки, де- 
мократияни ва турли «очиқ 
жамия1 модоллари»ни экс- 
порт қилиб бўлмаганидек, 
давлат қурилишининг уни- 
версал лойиҳасини ҳам таш- 
қаридан импорт қилиш ёки 
тиқишгириш мумкин эмас. 
Аслида. ҳаммага бирдек 
маьқул бўладиган бунақа 
моделнимг ўзи умуман йўқ.

Лўнда қилиб айтганда, биз 
тадрижии, яъни эволюцион 
изчиллик хусусиятларига эга 
бўлган ИСЛ0Ҳ01 ва ўзгариш- 
лар тарафдорими:!. Фақат бу 
янжланишлар ижжмоий му- 
носабатлар на турмуш тар- 
зининг ўзгариши, одамлар 
онгида домокрашк кддрият- 
ларни мустаҳкамлаш билан

С/1,1«номи. Ьоши 1-бегд»).

чамбарчас боғлиқ ҳолда 
амалга оширилиши даркор.

II. Б из КОКИМИЯТНИНГ
учинчи тарм оғи -  суд- 
ХУКУҚ ти зи м и н и  и сл о қ  
қилиш ва янада либерал- 
лаш тириш га  алоҳида  
ақамият берамиз.

Ўтган йиллар мобайнида 
мамлакатимизда ҳуқуқий 
давлатни шакллантиришнинг 
муҳим таркибий  қисми 
бўлган суд -ҳуқуқ тизими 
қурилишининг мутлақо янги 
Концепцияси амалда жорий 
этилди.

Судларнинг жиноий, фуқа- 
ролик ва хўжалик ишлари 
бўйича ихтисослашуви амал- 
га оширилди. Қонунчиликка 
биноан суд ишларини апел- 
ляция ва кассация тарзида 
кўриб чиқиш институтлари 
жорий этилди, тергов-су- 
риш тирув ва киш иларни 
ҳибсда сақлаш муддатлари 
сезиларли даражада қисқар- 
тирилди, ишларни судларда 
кўриб чиқишнинг қатъий муд- 
датлари белгиланди.

Суд соҳасида кадрларни 
танлаш ва тасдиқлашнинг 
самарали ва демократик 
ҳуқуқий механизми яратилди, 
суд қарорларини ижро этиш 
бўйича етарлича ваколатлар- 
га эга бўлган департамент 
фаолият кўрсатмокда, суд- 
ларнинг ўзи эса уларга хос 
бўлмаган вазифалардан озод 
этилди.

Прокуратура органлари- 
нинг суд жараёнига арала- 
шувини жиддий чеклаш 
бўйича қонунчилик нормала- 
рига зарур ўзгартишлар ки- 
ритилди. Бугунги кунда суд 
жараёнида тортишув тамо- 
йили, яъни прокурор билан 
адвокат ҳуқуқларининг тенг- 
лиги таъминланмоқда. Мам- 
лакат жиноий қонунчилигини 
эркинлаштириш юзасидан 
муҳим чора-тадбирлар амал- 
га оширилмоқда.

Жиноятларнинг таснифи 
тубдан қайта кўриб чиқилди 
ва ўзгартирилди, ўта оғир 
бўлмаган тоифага кирувчи 
ҳамда ижтимоий хавф 'туғ- 
дирмайдиган жиноий ҳара- 
катлар таркиби сезиларли 
даражада кенгайтирилди,

Натижада фақат сўнгги 
икки ярим йил ичида катта 
ижтимоий хавф туғдирмай- 
диган қонунбузарликка йўл 
қўйган беш мингга якин киши 
озодликда сақланди ва улар 
томонидан 11 миллиард 
сўмдан ортиқ миқдордаги 
моддий зарар қопланди.

Жиноят-ижроия кодексига 
киритилган ўзгартишлар жа- 
зони ўташ шароитларини 
анча яхшилаш, маҳкумларга 
муддатидан илгари озод 
бўлиш ҳуқуқини берадиган 
моддаларни кўпайтириш, 
жазони ўташ жойларида 
яшаш тартиби ва шароити- 
ни сезиларли даражада ен- 
гиллаш тириш  имконини 
яратди.

Натижада жазони манзил- 
колонияларда ўтаётган шахс- 
ларнинг улуши қамокда сақ- 
ланаётганлар сонига нисба- 
тан анча кўпайди. Яъни, 1990 
йилда манзил-колонияларда 
жазони ўтаётган шахслар 
маҳбусларнинг умумий сони- 
га нисбатан 7 фоиз бўлган 
бўлса. бугунги кунда бу ра- 
қам 21 фоизни ташкил эт- 
мокда.

Ҳозирги вақтда Ўзбвкис- 
тонда ҳар 100 минг аҳолига 
нисбатан қамокдагилар сони 
158 кишини ташкил этади. 
Айни пайтда ушбу кўрсаткич, 
масалан, АҚШда -  715, Рос- 
сияда - 584, Украинада - 
416, Қозоғистонда - 386, 
Қирғизистонда 390, Эсто- 
нияда - 339 кишидан ибо- 
рат.

Шуни таъкидлаш лозимки, 
қонунчиликда одил судлов- 
ни амалга ошириш шаклла- 
ридан бири ярашув инсти- 
тутининг жорий этилиши 
қонунийликни мустаҳкамлаш* 
да ижобий омил бўлди.

Халқимизиинг табиатига 
мос келадиган мана шундай 
усулдан фойдаланиш ўтган 
давр мобайнида 26 мингдан 
ортиқ кишиии жиноий жаноб- 
гарликдан озод қилиш им- 
коиини берди.

Суд-ҳуқуқ тизимини ислоҳ 
қилиш бўйича амалга оши- 
рилган ижобий ишларни 
қайд этар эканмиз, бу соҳа- 
да ҳали ечимини кутиб тур- 
ган жиддий муаммолар бор- 
лигини ҳам инкор эта олмай* 
миэ, Бу муаммолар, бирин- 
чи галда. судларнииг ҳақиқий 
мустақиллиги ва эркинлиги- 
ии таьминлаш билан боғлиқ- 
дир.

Суд ■ одил судловнинг 
олий нуқгаси ва унинг роли- 
ии ошириш ҳуқуқий давлат 
барпо Э1ИШ йўяидаги қону'- 
ний жарайн. Шу муносабат

билан прокуратура ваколат- 
ларининг бир қисмини суд- 
ларга ўтказиш ҳозирги за- 
моннинг мантиқий талаби- 
дир. Ва бу, энг аввало, ин- 
соннинг конституциявий 
ҳуқуқ ва эркинликларини, 
дахлсизлигини чеклаш билан 
алоқадор масалаларга те- 
гишлидир.

Бугунги кунда жиноий ва 
процессуал қонунчилигимиз- 
нинг дастлабки тергов ва 
судгача бўлган жараён усти- 
дан суд назоратини кучайти- 
риш билан боғлиқ айрим 
қоидаларини қайтадан кўриб 
чиқиш зарурати вужудга кел- 
ди.

Бошқа демократик дав- 
латлар каби Ўзбекистонда 
ҳам шахсни ушлаб туриш, 
хмбсга олиш, шунингдек, 
бошқа процессуал мажбу- 
рий чораларини қўллаш  
учун  с а н кц и я  б ериш  
қуқуқларини қам судлар- 
га ў тка зи ш  ке р а к , деб  
ўйлайман.

Бироқ, ушбу жараён таш- 
килий-ҳуқуқий масалаларни 
пухта ва жиддий тарзда 
ишлаб чиқишни ҳамда суд 
тизими ва у билан боғлиқ 
бошқа ҳуқуқ-тартибот ва 
прокуратура органларининг 
ушбу ўзгартишларни кири- 
тиш учун зарур тайёргарлик- 
ка эга бўлишини тақозо эта- 
ди.

С уд-қуқуқ тизимини ли- 
бераллаштириш борасида 
биз қал этиш имиз лозим 
бўлган яна бир масала ~ 
бу ж азолаш  ти зи м и д а н  
ўлим ж азосини  чиқариб 
ташлашдир.

Бу ўринда гап, айрим 
мамлакатларда бўлганидек, 
ўлим жазосига мораторий 
қўллаш, яъни маҳкум йиллар 
давомида ушбу жазо чораси 
қачон ижро этилишини кутиб 
ётиши тўғрисида эмас, бал- 
ки уни бутунлай бекор қилиш 
ҳақида бормоқда.

Биз мустақиллигимизнинг 
дастлабки кунларидан бош- 
лаб ушбу масалани ҳал 
қилиш устида иш олиб бор- 
мокдамиз. Ўтган ўн йилдан 
ортиқроқ вақт мобайнида 
ўлим жазоси қўлланилиши 
мумкин бўлган жиноятлар 
таркиби 33 тадан 2 тагача 
қисқартирилди.

Эндиликда фақат террор- 
чилик ва оғирлаштирувчи 
вазиятларда қасддан одам 
ўлдирганлик учунгина ўлим 
жазоси берилиши кўзда ту- 
тилган. Айни вақтда қонун- 
чилигимиз ўлим жазосининг 
хотин-қизларга, вояга етма- 
ганлар ва 60 ёшдан ошган 
шахсларга нисбатан қўлла- 
нилишини ман этади.

Бундан битта хулосага 
келиш мумкин -  ушбу маса- 
ла етилиб келмоқда ва уни 
ҳал қилиш лозим, лекин, 
бунинг учун, фикримизча, 
камида икки-уч йил вақт ке- 
рак.

Биринчи навбатда аҳоли 
ўртасида кенг тушунтириш 
ишларини олиб бориш ло- 
зим, чунки бугунги кунда 
уларнинг кўпчилиги ўлим 
жазосининг бекор қилиниши- 
га қарши. Иккинчидан, ўлим 
жазоси ўрнига умрбод ёки 
узоқ муддатли жазоии ўташ- 
га ҳукм қилинадиган шахс- 
лар учун тегишли жойлар 
қуриш керак.

Яна бир ўта мухмм ма- 
сала суд ва ҳуқуқни муҳо- 
фаза қилиш органлари хо- 
димларининг масъулиятини 
кучайтириш ҳақида алоҳида 
тўхталишни ўринли, деб би- 
ламан.

Такрор-такрор айтишга 
тўғри колади. бу соҳада хиз- 
мат қиладиган одамлар ўзи- 
нинг профессионал ва фу- 
қаролик бурчини, ўз вазифа- 
сини қанчалик ҳалол ва сид- 
қидилдан ижро этиши, ҳеч 
муболағасиз, бутун ҳокими* 
ятнинг обрўси на кишилари- 
мизнинг адолатга ишончи 
қай даражада бўлишини бол- 
гилайди.

Ҳеч шубҳасиз, мамлакат- 
да коррупцияга қарши ку- 
рашнинг даражаси, унинг 
амалий самараси кўп жиҳдт- 
дан ҳуқуқ-тартибог, прокура- 
тура ва суд оргаилари тизи- 
мииинг ўзида 6у иллатга 
қарши қандай кураш олиб 
борилаётгани билан боғлиқ- 
дир.

Яна бир масала. Биз бар- 
чамиз, биринчи навбатда 
қонун ҳимоячилари, шўро 
данрид^^н қолгаи эски иллат- 
лардан тўла халос бўлиши- 
миз, тйдбиркорлик, бизнес 
аа хусусий сектор макил- 
ларигв нисбатвн муноса^ 
батимизни тубдан ўзгарти- 
ришимиз кервк. Минг аф" 
суски, ўзимиз яхши қоиунлар 
яратамиз-у, ўзимиз уларга 
қатьий риоя қилмаймиз

Тадбиркорлар фаолиятига 
нохолис, тирноқ остидан кир 
қидириш кайфияти билан 
қарашдан бутунлай воз ке- 
чиш, аксинча, улариинг ман- 
фаатлари ва қонуний 
ҳуқуқлари ҳимоясини тўла 
таъминлаш фурсати етди.

Мамлакатимиз келажагини 
белгилаб берадиган бу тои- 
фа вакилларига шундай 
ҳуқуқий замин, имтиёз ва 
кафолатлар тизимиии яра- 
тиш керакки, улар ўзи, ўз 
оиласи, бутун мамлакат 
иқтисодиётининг равнақи 
йўлида эмин-эркин ва аниқ 
мақсад билан меҳнат қила 
олсинл^.

III. У зб е ки сто н д а  д е - 
м о кр а ти к янгиланйш лар 
ж араёнини  чуқурл аш ти - 
риш  ва ф уқа р о л а р н и н г 
эркинликларини таъмин- 
лашнинг ғоят муқим шар- 
ти -  бу оммавий ахборот 
воситаларини ривожлан- 
тириш  учун д е м о кр а ти к 
андозаларни жорий этиш 
бўйича аниқ ва изчил чо- 
раларни амалга ошириш- 
дир.

Бу борадаги асосий вази- 
фа ~ мамлакатимизда исло- 
ҳотларни чуқурлаштириш 
жараёнининг муҳим таркибий 
қисми бўлмиш матбуот, те- 
левидение, радио фаолияти- 
ни яиада либераллаштириш, 
уларнинг мустақиллиги ва 
эркинлигиии амалда таъмии- 
лашдаи иборат.

Халқимиз оммавий ахбо- 
рот воситаларидаи мамлака- 
тимиз ва хорижда содир 
бўлаётган воқеалар тўғриси- 
да холис ва тезкор ахборот- 
лар олишни, шу билан бир- 
га, биринчи навбатда, ҳоки- 
мият органлари ва бошқарув 
тузилмалари фаолияти 
ҳақидаги таиқидий фикрлар- 
ни, ислоҳотлар ва янгила- 
нишлар йўлидан илгари бо- 
ришимизга тўсиқ бўлиб тур-. 
ган нуқсонлар, ҳаётдаги дол- 
зарб муаммолар хусусида 
ошкора, профессиоиал таҳ- 
лилий материалларни кута- 
ди.

Шуни тан олиш керакки, 
биз мустабид тузум мероси 
ва ақидаларидан, уиинг маф- 
кураси, маъмурий иазорати 
ва цеизурасидан жуда катта 
қийиичилик билан халос 
бўляпмиз.

Ҳалигача журналистлар 
фаолиятида ўз-ўзиии цеизу- 
ра қилиш, юқоридаи буйруқ 
кутиш кайфиятлари сезилиб 
турибди.

Айии пайтда, шуии ҳам 
қайд этиш зарурки, ахборот 
эркинлигиии таъминламас- 
дан, оммавий ахборот воси- 
талариии одамлар ўз фикри 
ва ғоялариии, содир бўлаёт- 
ган воқеаларга муносабати- 
ни эркии ифода этадиган 
минбарга айлантирмасдан 
туриб, демократияни чуқур- 
лаштириш ва аҳолининг сиё- 
сий фаоллигини ошириш, 
фуқароларнинг мамлакат 
сиёсий ва ижтимоий ҳаёти- 
даги амалий иштироки тўғри- 
сида сўз юритиб бўлмайди, 
деган тушунча жамоатчили- 
гимиз ўртасида тобора ку- 
чайиб ва мустаҳкамланиб 
бормокда.

Ушбу вазифаларни амал- 
га оширишда қуйидагилар 
муҳим аҳамият касб этади:

Биринчидан аввало, 
оммавий ахборот воситала- 
рининг иқтисодий эркинли- 
гини таъминлаш керак. Бу 
уларнинг мустақил фаолият 
юритиши ва ривожлаииши 
учун асосий омил бўлиши 
лозим.

Биз матбуот ва ахборот 
эркинлигининг кафолатини 
бозор муносабатлари, ахбо- 
рот майдоиида соғлом рақо- 
бат тамойилларииинг ривож- 
ланишида кўрамиз.

Шу муносабат билаи ом- 
мавий ахборот воситалари- 
ни қўллаб-қуваатлаш бўйича 
мустақил жамоатчилик фон- 
ди тузиш фурсати отди, доб 
ўйлайман.

Бу фонднииг ташкил ;»ти-
лиши мамлакйтимизда иқти- 
содий жиҳатдан ўзиии ўзи 
таьмиилай олади! аи элокт- 
рон, босма на бошқа турда^ 
ги, шу жумладаи, хусусий 
ахборот воситаларини ўз 
ичига олупчи даплат ва ио- 
давлат оммавий ахбо[)от 
воситаларининг яхлиг гизи' 
мини шакллантириш жараё- 
иини Қўллаб^қувнатлашга
ёрдам бергаи бўлар ади, 
Лекии бу оммании ахбо* 
рот носиталари фақат ушбу 
фонд мабла^лари ҳисобидан 
фаолият юритади, двши гап 
амас, Барчага а<1нки, улар ў;1 
фаолиятлари ҳисобидан ву- 
жудга келадиган молиявий 
манбаларга ҳам зга бўлииж 
лозим.

Ушбу фонднииг МОЛИЙВИИ

асосини ҳам ички, ҳам таш- 
қи, шуниигдек, давлат ва 
иодавлат тижорат тузилма- 
ларининг ҳомийлик маблағ- 
лари ташкил этмоғи керак.

Фонд маблағлари нафақат 
нодавлат электрон ва босма 
оммавий ахборот воситала- 
рини ривожлантириш, улар- 
нинг моддий-техника базаси- 
ни модернизация қилиш ва 
мустаҳкамлашга, айни пайт- 
да журналистлар ва техиик 
ходимларии тайёрлаш ва 
қайта тайёрлаш, малакасини 
ошириш каби муҳим маса- 
лаларга ҳам йўиалтирилиши 
даркор.

Бу иш, жумладан, мамла- 
катимиз ва хориждаги етак- 
чи таълим муассасалари ва 
теле-радио журналистика 
марказларида малака оши- 
риш, тренинглар ташкил 
этиш орқали амалга ошири- 
лиши лозим.

Иккинчидан, бугунги кун- 
да давлат телевидениеси не- 
гизида жамоатчилик телеви- 
дениеси каиалиии босқичма- 
босқич шакллантириш маса- 
ласи ҳам муҳим аҳамият касб 
этмокда.

Теле-радио индустрия 
бозорини ривожлантириш, 
тижорат ва ҳудудий иодав- 
лат теле-радиостудиялар- 
иинг фаолият юритиши учун 
зарур шарт-шароит яратиш, 
бу соҳада ғоялар ва дастур- 
лариинг ижодий рақобат 
муҳитиии вужудга келтириш 
бўйича аниқ чора-тадбирлар 
мажмуини ишлаб чиқиш ва 
амалга ошириш керак,

Замонавий рақамли ахбо- 
рот техиологияларини жорий 
этишни жадаллаштириш за- 
рур. Афсуски, бугунги кунда 
вилоятлар телекаиаллари ва 
студияларининг моддий-тех- 
ника базаси ва уларда иш- 
лаётган ходимларнинг касб 
маҳорати ҳали-бери заифли- 
гича қолмокда.

Ўйлайманки, ҳозирги ах- 
борот, коммуникация ва ком- 
пьютер технологиялари ас- 
рида, интериет куидаи-кунга 
ҳаётимизнинг барча жабҳа- 
ларига тобора чуқур ва кенг 
кириб бораётган бир пайт- 
да, одамлариинг онги ва 
тафаккури учун кураш ҳал 
қилувчи аҳамият касб этаёт- 
гаи бир вазиятда бу маса- 
лаларнинг жамиятимиз учун 
иақадар долзарб ва устувор 
бўлиб бораётгани ҳақида 
гапириб ўтиришга ҳожат йўқ.

IV. Навбатдаги ўта му- 
қим масала -  таш қи сиё- 
сатимизнинг устувор йўна- 
лишлари қақида қам ало- 
қида тўхталиб  ўтм оқчи - 
ман.

Бугун ҳеч муболағасиз, 
ғурур ва ифтихор билан ай- 
тиш мумкиики, мустақиллик- 
ка эришганимиздан буён 
ўтган тарихан қисқа давр 
ичида мамлакатимиз дунё 
ҳамжамиятида ўзининг муно- 
сиб ўрнини эгаллади.

Ўзбекистоииинг жаҳонда- 
ги обрў-эътибори юксалиб 
бораётгаии эиг аввало:

- юртимизда демократик 
ва бозор иқтисодиёти исло- 
ҳотларини амалга ошириш 
натижасида қўлга киритила- 
ётгаи улкан ижобий ўзгариш- 
ларда, улариинг халқаро 
ҳамжамият томонидан эъти- 
роф этилишида мужассам 
бўлмокда:

бу давлатимизнииг 
жаҳои аҳлига яхши маълум 
бўлган, минтақамизда бар- 
қарорлик ва хавфсизликии 
мустаҳкамлашга қаратилган 
ташаббусларининг амалий 
самарасида ўз ифодасини 
топмокда;

ва ниҳоят, бу мамла- 
катимизнинг халқаро сиёсат 
майдоиида олиб бораотган 
ҳар томоилама пухта ии^лаи- 
(аи. чуқур ўйлангаи ташқи 
сиёсагининг натижаси сифа- 
тида иамоёи бўлмокда.

Бугуи биз 2005 йил ва 
кейииги йиллар учуи мўлжал- 
ланган ташқи сиосатимиз- 
иииг устунор йўналишлари- 
ии Гшлжлашда бу масалага 
дуиода ва минтақамизда ву- 
жудга келабтган мураккаб ва 
зиддиятли вазиятии инобат- 
га олиб. ҳаётий аҳпмиятга 
эга бўлган миллии маифа- 
атларимиз на мамлакатимиз 
хавфси:*лигиии таьмиилаш 
нуқтаи иазаридан онда^имо-
^имиз кврак.

Бутуи маиа шу юксак мин- 
бардаи туриб аитмоқчимаи: 
дамлатимиз ташқи сиёса- 
тининг маъно-мазмуни ва 
м ақсади  битта -  у қам 
бўлса, Ўзбвкистон манфа- 
ати ва яна бир бор Ўзбе- 
кистон манфватидир.

Вт  миллий маифаатлари' 
миз мос коладиган барча 
мамлакаглар билан фаол 
ҳамкорлик қилиш1а тайёр- 
миз. Айни пайгда халқаро

ҳаётнинг муайян принципи- 
ал масалалари бўйича 
қарашларимизда тафовут 
бўлган давлатлар билан ҳам 
очиқ мулоқот олиб боришга 
ҳозир экаилигимизии билди- 
рамиз.

Биз халқаро муносабат- 
ларни мафкуралаштиришга 
бўлган ҳар қандай уринишга 
қатъияи қаршимиз.

Марказий Осиёда тинч- 
лик ва барқарорликни сақ- 
лаш, бу минтақани барқарор 
хавфсизлик ҳудудига айлаи- 
тиришни ташқи сиёсатимиз- 
нииг муҳим устувор йўиали- 
ши этиб белгилаб олганмиз.

Биз интеграция жараёнла- 
ри ва бозор ислоҳотларини 
ривожлантиришга, Марказий 
Осиё минтақасида умумий 
бозорни шакллаитиришга 
алоҳида аҳамият берамиз.

Фақат ўзининг тор миллий 
қобиғида қолиб кетмагаи бо- 
зоргина хорижий иивести- 
цияларнинг катта оқимини 
жалб қилиб, минтақа мамла- 
катларинииг барқарор ри- 
вожлаииши ва фаровоилиги- 
ни таъминлай олади.

Минтақамиздаги ҳозирги 
мавжуд аҳволии реал ва хо- 
лис баҳолар экаимиз, Афғо- 
иистоидаги вазиятии барқа- 
рорлаштириш ва қайта тик- 
лаш борасида давом этаёт- 
ган ижобий жараёилар би- 
лан бир қаторда, минтақа- 
да стратегик м авқум лик 
с а қл а н и б  қо л а ё тга н и н и  
қам тан олишга тўғри ке- 
лади.

Бу ерда жаҳондаги йирик 
давлатлар ва бизга қўшни 
мамлакатларнииг геострате- 
гик манфаатлари мавжуд 
бўлиб, баъзида улар бир- 
бири билаи келишмаслиги- 
ии ҳам кузатиш мумкии. 
Халқаро терроризм, экстре- 
мизм, наркоагрессия ва мин- 
тақавий хавфсизликка нис- 
батан бошқа трансмиллий 
таҳдидлар ҳамон сақланиб 
қолмокда.

Бугун Афғонистоида гиёҳ- 
ванд моддалар ишлаб чиқа- 
риш ҳажмининг ортиб бора-
ётгани жаҳон ҳамжамияти ва 
минтақа давлатларини қаттиқ 
ташвишга солаётир.

Бироқ, бу иллатга қарши 
фақат гиёҳванд моддалар 
ишлаб чиқарилаётган ҳудуд 
атрофида «хавфсизлик зо- 
на»сини ташкил этиш, жазо- 
лаш ва маъмурий чора-тад- 
бирларни кучайтириш билан- 
гииа курашиш кифоя қилмай-
ДИ.

Бу муаммони биринчи 
навбатда Афғонистон иқти- 
содиётини чуқур таркибий 
ўзгартириш, аҳолини тинч ва 
бунёдкорлик меҳиати билаи 
баид этиш орқали ҳал қилиш 
мумкин ва лозим.

Бундай таҳдидларга 
қарши самарали чоралар 
кўриш, миитақада хавфсиз- 
лик ва барқарор ривожла- 
нишни таъминлаш билан 
боғлиқ бошқа вазифаларни 
фақат шу заминда жойлаш- 
ган давлатларнииг фаол 
иштироки билан ҳал этиш 
мумкии.

Айнаи шу боис бу ерда 
яшаётгаи халқлариииг муҳим 
ҳаётий манфаатларига дахл- 
дор бўлган иқтисодий, сув- 
энергетика, транспорт-ком- 
муникация, экологик харак- 
тердаги умумминтақавий ма- 
салаларни ечиш учун ўзаро 
ҳамжиҳатлик ва амалий ҳара- 
катлар мехаиизмини шакл- 
лантириш муҳим аҳамият 
касб этади.

Бу б о р а д а  х а л қи м и з  
асрлвр дввом ида ш акл- 
ланган «Қўшнинг тинч -  
сен тинч» деган қаётий  
нақлга доимо амал қилиб 
келмокда. Биз бундан буён 
ҳам шу тамойилга қатьий 
риоя қиламиз,

Шуии таькидлаш лозимки. 
Шанхай Ҳамкорлик Ташкило- 
ти, Марказий Осио Ҳамкор- 
ли1 и ташкилоти, Мустақил 
Давлатлар Ҳамдўстли! и на 
бо1иқа та1икилотлар билаи 
ҳамкорли! имиз минтақада 
хапфсизлик, тинчлик на бар- 
қарор риножлаииитни таь- 
минлашнии! муҳим шарти 
ҳисобланади.

Ўзбекистон ташк>1 сиё- 
свт соқасид вги  ввзиф а- 
ларни қал этиш да Бир- 
лашгвн Миллвтлар Ташки- 
лоти доирасидвги қвмкор- 
ликни ривож лвнтириш га  
алоқидв эътибор қврвтв- 
ди.

Биз бу нуфузли ташкилог- 
нииг миитақавии на глобал 
ханфсизликни таьминлаш 
ҳамда ҳозирги замониинг 
бо1иқ1» долзарп муаммолари- 
ни ҳал :пиш  бора(;идаги 
и ш 1ироки кеи(айиш идан
маифаатдормиз.

Шу билан бир(а, жаҳои 
майдоиида халқаро хавфсиз-

лик масаласи билан боғлиқ 
мутлақо янги тендеиция ва 
вазиятлар, шуиингдек, янги 
тахдидларнинг пайдо бўли- 
ши, Бирлашган Миллатлар 
Ташкилоти тузилмаларини, 
биринчи навбатда, уиинг 
етакчи органи -  Хавфсизлик 
Кеигашиии ислоҳ қилиш ва 
таркибини қайта кўриб чи- 
қишни тезлаштиришни тақо- 
30 этмокда.

Бирлашгаи Миллатлар 
Ташкилотини модернизация 
ва ислоҳ қилиш қаичалик 
зарур бўлмасин, биз бугун- 
ги кунда бу ташкилотнинг 
муқобили йўқ, деб ҳисоблай- 
миз,

Биз Европа қитъасидаги 
Европада Хавфсизлик ва 
Ҳамкорлик Ташкилоти, Евро- 
па Иттифоқи ва НАТО каби 
муҳим тузилмалар билаи 
юртимизда демократик ва 
бозор ислоҳотларини чуқур- 
лаштириш, мамлакатимизда 
ва умуман минтақада хавф- 
сизлик ва барқарорликни 
таъминлаш борасида ҳам- 
корликии мустаҳкамлашдаи 
манфаатдормиз.

Халқаро валюта фонди, 
Жаҳон баики, Осиё тараққи- 
ёт баики, Ислом тараққиёт 
банки ва бошқа йирик, ну- 
фузли халқаро молия ва 
иқтисодиёт тузилмалари 
қамда таш килотлари би- 
лан қам корлик келгусида 
қам  таш қи  си ё са ти м и з- 
нинг устувор йўналишла- 
ридан бўлиб қолаверади.

Юртимизда амалга оши- 
рилаётган янгиланиш ва 
иқтисодий ислоҳотлар жара- 
ёнида ушбу ташкилотлариинг 
рош  ва ўрии бениҳоя катта.

Ўзбекистон ж ақондаги 
йирик, халқаро майдонда 
е та кч и  ўр и н  ту та д и га н  
давлатлар ~ АҚШ, Россия, 
Япония, Хитой, Германия, 
Франция ва Европа Итти- 
ф оқининг бош қа мамла- 
катлари билан қамкорлик 
муносабатларини ривож- 
лантириш  ва м устақкам - 
лаш га алоқида  эътибор 
б е р а д и .

Биз Жанубий Корея Рес- 
публикаси, Ҳиндистон, Жану- 
бий ва Ж ануби-Ш арқий 
Осиё, Яқии Шарқ ва Араб 
Шарқининг кўплаб мамлакат- 
лари билан яқин муиосабат- 
лар ўрнатганмиз.

Бугунги кунда халқаро 
терроризм, экстремизм ва 
радикализм га қарш и ку- 
раш дунё мамлакатлари- 
ни бирлаштирадиган асо- 
сий омил бўлиб қолмокда. 
XXI аср вабоси бўлган ушбу 
иллатга қарши жаҳон ҳамжа- 
миятииинг муросасиз кура- 
шини Ўзбекистон тўла 
қўллаб-қувватлайди.

Айии пайтда, биз фақат 
терроризмнинг ташқи кўри- 
нишлар11га, бегуноҳ одам- 
ларии гаровга оладиган, 
портлатадиган ва ўлдиради- 
ган кимсаларга қарши кура- 
шиш билангина бу офатии 
бартараф этиб бўлмаслиги- 
ни бир неча бор таъкидла- 
ганмиз. Ҳаётнииг ўзи шуни 
кўрсатмокдаки, авваламбор, 
ушбу бало-қазонинг бирлам- 
чи маибаларига қарши кура- 
шиш даркор.

Яъии, ислом диниии сиё- 
сатга айлаитираётгаи, ёвуз- 
лик ва террорчилик мафку- 
расини яратаётгаи кўплаб 
радикал ва экстремистик 
марказларнииг, бириичи нав- 
батда, ёшлар онгиии заҳар- 
лаб, зомбига айлантириб, 
улардаи террорчилар тайёр- 
лаш бўйича конввйер таш- 
кил этаётган, халифалик ту- 
зи1идек турли хомхаёлларии 
амалга ошири(ига уринаётган 
қабиҳ кучларнинг илдизини 
қирқиб таи1лаит корак.

Бугун маиа шу минбарда 
туриб, яиа бир бор таькид- 
ламоқчиман: биз халқаро 
терроризмни ота-боболари- 
миздан қолгаи муқаддас ди- 
иимиз ислом диии билан 
боғлашдок ханфли ният ва 
урииишларни коскин қора- 
лаимиз. Бундаи оқибати 
ўилаимагаи па иғвогароиа 
хат 1И-ҳаракатлар бириичи 
галда '<Ал-Қоида" ёки «Ҳиа- 
бут-таҳрир« каби энг а(иад- 
дии акстромистик ҳаракат 
ва гашкилотларга қўл кола- 
ди.

Барчамиз бир ҳақиқатии 
чуқур аи( ла6 олишимиз ко- 
рак бу( ун ислом дининии( 
ичида коскин қарама-қари^и- 
лик мавжуд. Шу муиосабат 
билаи бор куч ца са/(оҳиж- 
ии сафарбар этган ҳолда, 
маьрифатли, баи)иквиг ис* 
лом диии(а мусулмонликни 
ииқоб қилиб олиб. унин( 
устидан ҳукмроилик қилиш- 
га урииаётгаи жангари, му* 
гаассиб кучларга қарши ку- 
рашиц(да ёрдам 6ори(и дар- 
кор.

Биз наркоагрессия, хал- 
қаро терроризм, диний эк- 
стремизм ва сепаратизм 
учуи ҳеч қандай «транзит» 
мамлакат йўқ ва бўлиши 
мумкин ҳам эмас, деб ҳисоб- 
лаймиз. Ишончим комил, 
бундай тажовузкор кучлар 
билан «ўйин» қилиш, уларга 
қарши курашдаи ўзини чет- 
га олишга ҳар қандай ури- 
ииш катта хатодир.

«Сен меига тегма -  мен 
сенга тегмайман» деган 
ақидага асослангаи тактика 
тобора хавфли тус олиб, 
авваламбор, шундай пози- 
цияда турган мамлакатлар- 
нииг ўзи учун ўта хатарли 
бўлиб бормокда,

Бизнинг шунга ишончимиз 
комилки, Марказий Осиё 
нафақат ядровий, балки ҳар 
қандай бошқа оммавий қир- 
ғин қуроллари, чуноичи, био- 
логик ва кимёвий қуроллар- 
дан ҳам хрли ҳудудга айла- 
ниши лозим.

Айниқса, халқаро терро- 
ризм буидай қуролларга эга 
бўлишга интилаётган бугуи- 
ги кунда бу масала янада 
долзарб аҳамият касб этмоқ- 
да.

Минтақамиз шароитида 
ҳар бир давлат оммавий 
қирғин қуролларини тарқат- 
маслик режимига сўзсиз 
амал қилиши, икки хил мақ- 
садда ишлатилувчи матери- 
аллар сақланадиган ва фой- 
далаииладиган объектлар- 
нинг хавфсизлик тизимини 
такомиллаштиришни таъмин- 
лаш тўғрисидаги мажбурият- 
ии ўз зиммасига олиши дар- 
кор.

Боз устига, шубҳали ва 
ҳавойи иқтисодий манфаат- 
ларии кўзлайдиган айрим 
раҳбарларнинг бутун бир 
ҳудудларни жаҳоннинг ядро 
чиқиндилари ва заҳарловчи 
моддалар ахлатхоиасига ай- 
лантириш учун урииишига 
йўл қўйиб бўлмайди.

Агарда бундай урииишлар 
амалга ошгудек бўлса, мин- 
тақанинг экологик тизими, 
ҳозирги пайтда шу заминда 
яшаётгаи одамлар ва кела- 
жак авлодлар соғлиғи учун 
ҳалокатли оқибатлар юзага 
келиши мумкин.

Бугуиги куида минтақа- 
мизни деярли ҳамма томон- 
дан ядро қуролига эга бўлгаи 
давлатлар ўраб турибди. 
Марказий Осиё ядровий таҳ- 
дидлардаи ҳимояланган 
эмас.

Айнан шунинг учуи Мар- 
казий Осиёни ядро қуроли- 
дан холи ҳудуд сифатида 
ҳуқуқий жиҳатдан расмий- 
лаштириш бўйича 1998 йил- 
да бошланган ишларни охи- 
рига етказиш ва бу борада- 
ги тегишли келишувларни 
кучга киритиш минтақамиз 
давлатлари ташқи сиёсати- 
нинг устувор вазифаларидаи 
бири бўлмоғи лозим.

Ўзбекистоннинг 2005 ва 
кейинги йиллардаги ташқи 
сиёсатининг асосий устувор 
вазифалари аиа шулардан 
иборат,

V. Иқтисодий соқадаги 
мух^м устувор вазифалар- 
га тў х та л и ш д а н  о л д и н  
2004 йилда мамлакатимиз 
иқтисодиётини ривожлан- 
тиришнинг асосий якунла- 
рини қисқача баён қилиш- 
га ижозат бергайсизлар.

Гарчи ўтгаи йил биз учун 
осон кечмаган бўлса-да, 
2004 йилда эришилган ютуқ- 
лар барчамизни қувонтира- 
ди.

Авваламбор, иқтисодиёт- 
нинг барқарор ўсиши таъ- 
минлаиди, макроиқтисодий 
ва молиявий барқарорлик 
мустаҳкамланди, иқтисодиёт 
на унинг айрим соҳаларида- 
ги мутаносиблик кучайди.

Ислоҳот йиллари давоми- 
да ялпи ички маҳсулот илк 
бор 7,7 фоиз ўсди, Иқтисо- 
диётнинг доярли барча тар- 
моқ ва соҳалари жадал па 
изчил риножланмоқда са- 
ноат и(илаб чиқарити ҳажми 
9.4 фоизга, истеьмол мол- 
лари ии1лаб чиқариш 13,4 
фоиз(а, жумладан, саиоат 
тонарлари итилаб чиқарик! 
18.6 фоизга ўсди.

Иккинчидан, қат!,ий пул- 
кродит сиёсатиии ўткцэи(и 
натижасида ислоҳот йилла- 
ри давомида бириичи марта 
инфляция даражаси анг паст

3,7 фоиз бўлиши(а эри(и- 
дик. Бу аҳолинииг роал да- 
ромадлари ўсии1и(а ҳам ўз 
таьсириии кўрсатди 2004 
йилда бу кўрсаткич 15 фо- 
изга ўсди.

Учинчидвн, қишлоқ хўжа^ 
ли(и маҳсулотлари ишлаб 
чиқариш ҳажми ўтган иили
10.1 фоизга ошди. Бошоқли 
дон экинларидаи тахминан 5 
миллиои тонна(а яқин ҳооил

(Дввоми Д-бетдв).



2005 йил 29 январь № 9 (11.708) 3 -б е т

4

ЯНГИЛАШ
олинди. Кейинги йилларда 
биринчи марта пахта хома- 
шёси етиштиришда энг кат- 
та натижага эришилди -  3,5 
миллион тонналик пахта хир- 
мони бунёд этилди.

Қишлоқ хўжалиги ишлаб 
чиқаришини ташкил зтиш 
тизими тубдан ўзгармокда, 
фермерлик қишлоқца хўжа- 
лик юритишнинг энг истиқ- 
болли ва самарали шакли 
сифатида етакчи ўринни 
эгалламокда.

Бугун республикамизда 
85,5 минг фермер хўжалиги 
фаолият кўрсатмокда ва ай- 
нан улар ҳозирги кунда му- 
ҳим қишлоқ хўжалик экинла- 
рини етиштирадиган асосий 
ишлаб чиқарувчиларга ай- 
ланмокда.

Тўртинчидан, маҳсулот 
экспорти бўйича ҳам сези- 
ларли натижалар қўлга ки- 
ритилди -  унинг ҳажми 30 
фоизга ошди. Шу билан бир- 
га, экспорт таркиби сифат 
жиҳатидан ўзгариб бормоқ- 
да. Тайёр маҳсулотларнинг 
экспортдаги улуши 52 фоиз- 
га ўсди. Ташқи савдо айлан- 
масида жами 1 миллиард 
АҚШ долларидан ортиқ миқ- 
дордаги ижобий сальдога 
эришилди.

Бешинчидан, 2004 йил- 
да мамлакат иқтисодиётида 
кичик бизнес ва хусусий тар- 
моқ кўлами ҳамда ҳажми 
салмоқли даражада ўсди. 
Кичик бизнес корхоналари 
сони ўтган йилда 14 фоизга 
кўпайди.

Хусусий тадбиркорликни 
ривожлантириш ҳисобига 
425 мингдан зиёд янги иш 
ўринлари ташкил этилди. Бу
2003 йилга нисбатан 14 
фоиз кўп демакдир. Кичик 
бизнеснинг ялпи ички маҳ- 
сулотдаги улуши ортди ва
2004 йилда 35,6 фоизни 
ташкил этди.

Бу натижаларга эришиш- 
да тадбиркорларнинг эркин 
фаолият юритишларини ка- 
фолатлаш, уларни давлат 
рўйхатига олишнинг содда- 
лаштирилган механизмини 
жорий қилиш, маҳсулот ва 
хизматларни сертификат- 
лаштириш тартибини унифи- 
кация қилиш, кичик бизнес 
субъектларининг кредит ре- 
сурсларидан фойдаланиш 
имкониятларини кенгайти- 
риш бўйича кўрилган чора- 
тадбирлар муҳим омил 
бўлди.

О лтинчидан, мамлакат 
реал иқтисодиётига йўналти- 
рилган инвестициялар ҳажми 
сезиларли даражада ошди. 
Ўтган йили бу кўрсаткич 5,2 
фоизга ўсди ва ялпи ички 
маҳсулотнинг 20 фоизини 
ташкил этди. Бунда марказ- 
лаштирилган манбалар улу- 
ши кескин камайди ва мар- 
казлаштирилмаган манба- 
лар, аввало, корхоналарнинг 
ўз маблағлари улуши ошиб, 
жами инвестицияларнинг 43 
фоиздан ортиғини ташкил 
этди.

Иқтисодиётимизга тўғри- 
дан-тўғри хорижий инвести- 
циялар жалб этиш кескин 
яьни, 1,5 баробар кўпайди, 
Айниқса, нефть, газ, тўқима- 
чилик саноатида уларнинг 
улуши янада салмоқли 
бўлди.

Иқтисодиётни таркибий 
ўзгартириш га қаратилган 
чора тадбирлар босқичма- 
босқич амалга оширилди. Ўэ 
маблағларимиз ва жалб 
қилинган сармоялар ҳисоби- 
даи йирик саноат. коммуни- 
кация, инфратузилма обьокт-

(Даноми. 
Ьоши I - ,  2-Остларда).

лари ва бошқа иншоотлар 
бунёд этилди.

Транспорт коммуникация- 
ларини ривожлантириш  
тўғрисида алоҳида тўхталиб 
ўтиш жоиз, деб биламан. Бу 
йўналишда кўпгина салмоқ- 
ли ишлар амалга оширилди.

Амударё узра узунлиги 
681 метрлик замонавий ав- 
томобиль-темирйўл кўприги 
барпо этилди. Янги Тошгу- 
зар-Бойсун-Қумқўрғон темир 
йўл магистрали қурилиши 
жадал суръатлар билан да- 
вом этмоқда. Бу йўлнинг 57 
километрлик Тошгузар-Деҳ- 
қонобод участкасида 
ўтган йили ишчи поездлар 
қатнови бошланди.

Тош кент-Самарқанд ва 
Тошкент-Ангрен йўналиши 
бўйича электр поездлар қат- 
нови йўлга қўйилди. Бугунги 
кунда Ўзбекистон йўллари 
кўплаб параметрлар бўйича 
халқаро андозалар ва замо- 
навий талабларга жавоб бе- 
ради.

Еттинчидан, иқтисодиёт- 
да давлат иштирокини ка- 
майтиришга қаратилган маъ- 
мурий ислоҳотлар босқичма- 
босқич татбиқ этилмоқда ва 
ўзининг ижобий натижалари- 
ни бермокда.

Давлат бошқаруви орган- 
ларининг вазифалари тубдан 
қайта кўриб чиқилди, эски 
маъмурий-буйруқбозлик ти- 
зимига хос, ўз умрини яшаб 
бўлган ортиқча бўғин ва ва- 
зифалар, биринчи галда, 
тақсимлаш функциялари кес- 
кин тарзда қисқартирилди. 
Давлат ва хўжалик бошқару- 
ви органлари ўртасидаги ва- 
колатлар аниқ чегаралаб 
қўйилди.

Маъмурий ислоҳот жара- 
ё н и д а .20 га яқин давлат 
бошқаруви органи қайта 
ташкил этилди ва 40 минг- 
дан ортиқ штат бирлиги ту- 
гатилди ёки бошқарув хо- 
димлари сони 22 фоизга 
қисқартирилди.

Моддий ресурсларни тур- 
ли квоталар, лимитлар ва 
разнарядкалар асосида тақ- 
симлашнинг эски тузумдан 
мерос бўлиб қолган марказ- 
лаштирилган тизимига бар- 
ҳам берилди. Товар-хомашё 
биржалари фаолияти тубдан 
ўзгартирилди.

Маҳсулотларнинг катта 
қисми, жумладан, юқори лик- 
видли ва харидоргир товар- 
лар -  пахта толаси, линт, 
бензин, дизель ёқилғиси, 
минерал ўғитлар, ўсимлик 
ёғи, ун каби маҳсулотлар 
бугунги кунда биржа савдо- 
лари орқали сотилмокда. .

Ўтган йилнинг декабрь 
ойида Ўзбекистонда бўлган 
Халқаро валюта фонди мис- 
сияси 2004 йилда мамлака- 
тимизда иқтисодий ислоҳот- 
ларни амалга ошириш йўли- 
даги саъй-ҳаракатларимизга 
юқори баҳо берди. Хусусан, 
миссия ўз меморандумида 
2004 йил Ўзбекистон учун 
туб иқтисодий ўзгаришлар 
жараёнининг муҳим бурилиш 
даври бўлганини қайд этди.

Айниқса, юқори иқтисодий 
натижаларга эришилгани, 
бюджет кўрсаткичлари му- 
ваффақиятли бажарилгани. 
иқтисодий ислоҳотлар 
жараёни жадаллаштирилга- 
ни. жумладан, кенг кўламли 
хусусийлаштириш ишлари 
амалга оширилгани, зарар 
кўриб ишлаётган ва паст 
рентабелли қишлоқ хўжали- 
ги ширкатлари тугатилиб, 
уларнинг негизида фермер 
хўжаликлари ташкил этилга- 
ни, маъмурий ислоҳотлар 
ўтказилганига алоҳида эьти- 
бор қаратилди,

Халқаро валюта фонди 
миссияси Ўзбекистон ҳуку- 
матининг макроиқтисодий 
дастури ва 2005 йилда амал- 
га ошириш мўлжалланган 
таркибий ислоҳотларни тўлиқ 
қўллаб-қувватлашини баён 
этди.

2004 йил якунларига кўра 
«Наследие» фонди ва «Уолл 
стрит жорнэл» томонидан 
тайёрланган ҳамда машҳур 
«Вашингтон таймс» газетаси- 
да чоп этилган Иқтисодий 
эркинлик индекси бўйича 
Ўзбекистоннинг жаҳондаги 
сезиларли тараққиётга  
эришган ўнта давлат қатори- 
га киритилгани бизга катта 
мамнуният бағишлайди,

Муҳтарам дўстлар!
Энди, ижозатингиз би- 

лан, 2005 йилда иқтисо- 
дий ислоҳотларни амалга 
о ш ир иш ни нг эн г муҳим  
у с т у в о р  в а зи ф а л а р и  
ҳақида қисқача тўхталиб 
ўтмоқчиман.

Асосий устувор вазифа 
аввалгидек ~ бозор исло- 
ҳотларини чуқурлаштириш 
ва иқгисодиётни янада эр- 
кинлаштиришдан иборат.

Мамлакатни модерниза- 
ция қилиш ва аҳолига муно- 
сиб турмуш шароити яратиб 
бериш борасида ўз олдимиз- 
га қўйган мақсад ва вазифа- 
ларимиз ҳамда минтақа ва 
жаҳон бозорларида рўй бе- 
раётган ўзгаришлар, кучли 
талаб ва рақобат иқтисодий 
ислоҳотларни янада чуқур- 
лаштиришни объектив шарт 
қилиб қўймоқда.

Бу борада ҳам жуда кўп 
ечилмаган муаммолар бор. 
Яъни, эски маъмурий-тақси- 
мот тизими қолипларидан 
бутунлай воз кечиш, давлат- 
нинг иқтисодиётга аралашу- 
вини янада чеклаш, эркин 
тадбиркорлик фаолияти учун 
амалий кафолатларни таъ- 
минлаш, иқтисодиёт ва биз- 
несни барқарор ривожланти- 
риш, тўлақонли бозор инф- 
ратузилмасини шаклланти- 
риш йўлидаги мавжуд ғов- 
тўсиқларни бартараф этиши- 
миз зарур.

Бу йўналишда кўп ишлар 
қилинди, аммо яқин вақт 
ичида ҳал қилишимиз лозим 
бўлган масалалар ҳам оз 
эмас. Ана шундай масала- 
лардан бириға сизларнинг 
эътибйрингизни қаратмоқчи- 
ман.

Бугун мамлакатимизда 
аҳолининг иш ҳақи ва даро- 
мадларини босқичма-босқич 
ошириб боришни таъминлаш 
учун зарур шарт-шароитлар 
яратилди.

Ишлаб чиқаришнинг жа- 
дал модернизация қилини- 
ши, замонавий қувватлар- 
нинг ишга туширилиши ис- 
теъмол бозорини сифатли ва 
рақобатга бардошли маҳсу- 
лотлар билан тўлдириш им- 
конини бермокда.

Бу вазифани ҳал этишда 
инфляция даражасини па- 
сайтиришга эришганимиз, 
пул массаси назорат қили- 
наётгани, миллий валютамиз

сўмнинг конвертацияси ва 
барқарор курси асосий омил 
бўлмоқда. Ўз навбатида, 
аҳоли даромадларининг 
ўсиши унинг харид қобилия- 
тини ошириш, ишлаб чиқа- 
риш ҳажмини кенгайтириш 
ва мамлакатда барқарор 
иқтисодий ривожланишни 
таьминлашда муҳим роль 
ўйнайди.

Лекин, шуни унутмаслик 
керакки, аҳоли даромадлари- 
нинг ўсиши нарх-навонинг 
кўтарилишига, яьни инфля- 
цияга олиб колмаслиги ло- 
зим. Бунинг учун зса пул

Кечо Тошкент ҳорбий округининг сафорбарлик ча- 
қируаи реэер1 и қисмида резерв хизматчиларииинг 
қасамёд қабул қилиш маросими бўлиб ўтди.

Ўзбпкистои Роспубликаси Қуролли Кучларини 
ислоқ қилит мпмлпкатими:» хаифси:)ли1и нп бар- 
қарорли! иии. ҳудудий яхлитлиги. унии( чошрала- 
ри дахлс;и:1ли1 и, фуқаролар тинчли1и ва ОСО'’ 
ии11пали1иии гаьмиилаила қаратилти. Сафарбар- 
лик чақирупи {1п:шрнида1и ҳарбии хи:*мат мамла- 
катими:* Қуролли Кучлари ги;шмида ҳарбий хи:ь 
ма(ии уьиаиинг путуилай яиги !уридир. Йи(и1лар 
сафарГ)а[)лик чақируни розорнииии( ойлик ўқуп 
йигииида ҳарбий-амалий маи(»уло(лар ўтиб, замО' 
иа(^ий қуроллардаи фойдалаии111. и(у(1иигд0к, ҳар- 
бий’си^1сий жиҳа!дан ҳам ((шкллаииб бориб. уқуп 
дагшмид!» барча кў((икмаларии ўэлаикирдилар,

У(а6у ма|)с)симда Ўабекистон Роспубликаси Му- 
дофаа назиринии! (арбияний и(((лар бўйича ури((- 
босари Абдуманно(1 Аҳмодов. То(икоит ҳарг>ии ок- 
ру| и қу(((иилари қумоидоии Баҳоди() 1ои(матон, ни- 
;(0й( мудофаа бошқармаси чақирилувчиларии ҳар- 
бий хи:*ма(( а таиёрлаш бўлими боитиғи Ромаи Аи, 
-Маҳ1и1ла»' х£(йрия жам»армаси, «Мау.наний1 на маь- 
рифаТ'- ма[)кааи ҳамда -Камолот- йшлар ижтимоий 
ҳарака(И нилож буаимлари накиллари, рв:«зрн хиз- 
матчиларииииг ота-оиалари иштирок :»тди.

Шу(^ии1Док, сўзга чиққаи иотиқлар уи(бу хизма( 
турини бугун('и куида манқои ортиб 6ораёт(а(1лиги-

маблағларини, биринчи нав- 
батда, нақц пулни банк ай- 
ланмасига жалб этиш бўйи- 
ча чора-тадбирлар комплек- 
си ва механизмини амалга 
ошириш зарур. Шу билан 
бирга, аҳолига, айниқса, 
қишлоқ жойларида кўрсати- 
лаётган хизматлар ва сер- 
виснинг ҳажми ҳамда турла- 
рини кескин кўпайтиришга 
эришиш лозим.

Бу борада уй-жой қурили- 
шини рағбатлантириш, молия- 
вий оқимни йўналтириш мум- 
кин бўлган, бозор иқтисоди- 
ёти талабларига жавоб бера- 
диган самарали уй-жой бозо- 
рини шакллантириш муҳим 
аҳамият касб этади.

Тижорат банклари аҳоли- 
нинг ўз пул маблағларини 
депозитларда, айниқса, узоқ 
муддатли депозитларда сақ- 
лашдан манфаатдорлигини 
кучайтириш учун жиддий иш- 
лашларига тўғри келади.

Иккинчи устувор вазифа 
~ хусусий тармоқнинг жа- 
дал  р и в о ж л а н и ш и н и , 
унинг м ам лакат иқтисо - 
диётидаги улуши кўпайи- 
шини таъминлаш.

Кейинги йилларда респуб- 
лика ҳукумати томонидан 
амалга оширилган чора-тад- 
бирлар натижасида хусусий 
бизнес фаолият кўрсатаётган 
макроиқтисодиёт ва тадбир- 
корлик муҳити анча яхшилан- 
ди. Буни мамлакатимиз тад- 
биркорлари ҳам, хорижий 
экспертлар ҳам эътироф эт- 
моқда. Бироқ, бу борада 
барча муаммолар ҳал қилин- 
ди, деб айтишга ҳали эрта.

Бу соҳадаги энг муҳим 
вазифалар қуйидагилардан 
иборат:

Биринчидан, давлат ту- 
зилмаларининг хусусий тад- 
биркорлик фаолиятига ара- 
лашувини янада кўпроқ чек- 
лаш.

Дунёнинг ривожланган 
мамлакатларида бўлгани 
каби, бизда ҳам текшириш- 
лар натижалари бўйича мо- 
лиявий ва маъмурий жазо- 
ларни (мисол учун, хўжалик 
субъекти фаолиятига жиддий 
таъсир кўрсатадиган катта 
миқдорда жарима солиш, 
корхона фаолиятини тўхта- 
тиб қўйиш ёки тугатиш, 
ҳисоб рақамидан фойдала- 
нишни тақиқлаш ва ҳоказо- 
ларни) фақат суд томонидан 
тайинлаш тизимига ўтиш 
вақти етди.

И кки н ч и д а и , хўжалик 
субъектларига нисбатан 
қўлланадиган жазо чоралари 
тизимини тўлиқ қайта кўриб 
чиқишнинг ҳам фурсати кел- 
ди. Қасдцан содир этилма- 
ган ва катта бўлмаган қоида- 
бузарликлар учун жазо чо- 
раларини камайтириш ва 
тадбиркорлар етказилган 
зарарни ихтиёрий равишда 
тўлиқ қоплаган ҳолларда 
жазони қўллашдан воз кечиш 
керак.

Шу муносабат билан Ад- 
лия, Иқтисодиёт ва Молия 
вазирликлари тез муддатда 
манфаатдор тузилмалар би- 
лан биргаликда хусусий тад- 
биркорлик учун ана шундай 
кафолатлар яратишга қара- 
тилган таклифларни кири- 
тишлари лозим.

Учинчидан, хусусий тад- 
биркорларга зарур ресурс- 
ларни сотиб олиш ва ўз 
маҳсулотини соти(и учун бо- 
зорларга чиқиш имкониятла- 
рини кенгайтириш бўйича 
бошланган ишларни давом 
эттириш, биржа ва аукцион 
савдолари орқали сотилаёт- 
ган товарлар тури ва ҳаж- 
мини конгайтири(ига қара- 
тилган қатьий чора-тадбир-

лар кўриш, марказлаштирил- 
ган тақсимот тизимига қай- 
тишга бўлган ҳар қандай 
уринишларга барҳам бериш 
айниқса муҳим аҳамиятга 
эга.

Т ўр ти нчи д а н , хусусий 
тадбиркорликни ривожланти- 
риш, шубҳасиз, бу соҳага 
молиявий кўмак, қўшимча 
солиқ имтиёзлари ва префе- 
ренциялар беришни тақозо 
этади.

Бу ёрдамни замонавий 
ривожланган банк тизими 
орқали, ишлаб чиқариш кор- 
хоналарига фоиз ставкалари 
унча юқори бўлмаган кредит- 
лар ажратиш йўли билан 
амалга ошириш мумкин. 
Микрокредитлаш тизимини 
кенгайтириш, бу ишни Халқ- 
аро молия корпорацияси, 
Жаҳон банки, Осиё банки 
каби халқаро молия ташки- 
лотлари ёрдамида амалга 
ошириш талаб этилади.

Учинчи муҳим устувор 
вазифа -  кичик бизнес ва 
фермерликни ривожланти- 
риш борасидаги ишларни 
чуқурлаш тириш  ва кўла- 
м ини  ке н га й т и р и ш д а н  
иборат.

Биз 2007 йилга келиб 
кичик бизнеснинг ялпи ички 
маҳсулотдаги улушини ками- 
да 45 фоизга етказиш вази- 
фасини ўз олдим изга 
қўймоқцамиз.

Шу мақсадда Иқтисодиёт 
вазирлиги, Давлат мулкини 
бошқариш ва тадбиркорлик- 
ни қўллаб-қувватлаш давлат 
қўмитаси, Молия ва Адлия 
вазирликлари Савдо-саноат 
палатасини, бошқа-манфаат- 
дор тузилмаларни жалб қил- 
ган ҳолда, кичик бизнес учун 
қўшимча кафолат, имтиёз ва 
преф еренциялар бериш 
бўйича ҳукумат қарорлари 
лойиҳасини тайёрлаши ло- 
зим. Бунда қуйидаги маса- 
лалар кўзда тутилиши зарур:

1. Солиққа тортиш тизи- 
мида қўшимча имтиёзлар ва 
преф еренциялар бериш, 
солиқ қонунчилигининг бар- 
қарорлигини таъминлаш, 
солиқларни ҳисоблаш ва 
тўлашнинг ошкора, содда- 
лаштирилган усулларини 
ишлаб чиқиш.

2. Фаолиятнинг айрим 
турлари билан шуғулланиш 
учун рухсат бериш тартиб- 
ларини қисқартириш ва сод- 
далаштириш. кичик бизнес- 
ни ариза бериш асосида 
рўйхатга олиш тизимини 
босқичм а-босқич  жорий 
этиш.

3. Йирик корхоналарнинг 
буюртмалари асосида май- 
да бутловчи қисмларни иш- 
лаб чиқариш билан шуғулла- 
надиган янги кичик корхона- 
лар ташкил этиш, хонадон- 
ларда майда хусусий цехлар 
очишни рағбатлантири(41.

4. Кичик корхоналарда 
иш лайдиган, айниқса, 
қишлоқ жойларида касаначи- 
лик билан шуғулланадиган 
фуқаролар учун моддий-тех- 
ник таъминот бўйича хизмат 
кўрсатадиган ва улар томо- 
нидан тайёрланган маҳсулот- 
ларни сотишга кўмаклашади- 
ган тузилмалар яратиш.

Шу ўринда мамлакатимиз 
қишлоқ хўжалик ишлаб чи- 
қари(11ида фермер хўжалик- 
ларини ривожлантиришнинг 
аҳамияти нечоғлик катта эка- 
нини яна бир бор таъкидла(и 
жоиз, деб биламан,

Кейин(и йиллар тажриба- 
си фермор хўжаликларининг 
ширкаглар(а нисбатан анча 
юқори рентаболли бўлиши 
ва зарар кўрмай фаолият 
юритишини яққол тасдиқла- 
ди.

К ЕИ О Ш П Ш М Р Н Ш
н с л о х  э л н и д н р

Биз зарар кўриб ишлаёт- 
ган ва паст рентабелли шир- 
катларни фермер хўжаликла- 
рига айлантириш борасида 
яқинда қабул қилинган,
2005-2007 йилларда 1100 та, 
жумладан, бу йил 406 та 
ширкат хўжалигини қайта 
ташкил этиш вазифаси бел- 
гиланган янги дастур ижро- 
сини қатъий назоратга оли- 
шимиз даркор.

Бу масалада ер ажратиш 
ва фермерларни танлаш 
ишлари ошкора, адолатли 
тарзда ва қатъий танлов, 
тендер асосида ўтказилиши 
жуда муҳимдир. Бунда ма- 
ҳаллийчилик, уруғ-аймоқчи- 
лик ва порахўрлик ҳоллари- 
га кескин барҳам бериш 
лозим.

Ф ерм ерларга  хизмат 
кўрсатиш, уларни зарур мод- 
дий ресурслар ва техника 
билан таъминлаш бўйича 
бозор инфратузилмасини 
шакллантириш жараёнини 
тезлаштириш зарур.

Ф ерм ерларга  бўлғуси 
ҳосил ҳисобидан имтиёзли 
ставкалар асосида кредит- 
лар беришга ўтишни таъмин- 
лаш керак. Ва, энг муҳими -  
барча томонларнинг қабул 
қилинган шартнома мажбу- 
риятларини бажариши юза- 
сидан қатъий интизом ўрна- 
тилиши даркор.

Тўртинчи устувор вази- 
фа ~ банк ва молия ти- 
зимларидаги ислоҳотлар- 
ни чуқурлаштириш.

Гап молия ва банк тузил- 
маларининг қатъий пул-кре- 
дит сиёсатини ўтказиш, ин- 
фляция даражасининг бар- 
қарорлигини, миллий валю- 
тамиз ва унинг алмашув кур- 
си мустаҳкамлигини сақлаш- 
даги масъулиятини ошириш 
ҳақида бормокда.

Гап банкларни капитал- 
лаштириш, уларнинг низом 
ва айланма фондларини 
кўпайтириш ва маблағлари- 
ни инвестиция мақсадлари- 
га, биринчи навбатда, реал 
иқтисодиётга йўналтиришга 
қаратилган аниқ чора-тад- 
бирлар кўриш ҳақида бор- 
мокда.

Банк айланмасидан ҳали- 
бери четда қолаётган сал- 
моқли молия маблағлари ва 
пул оқимларини ушбу тизим- 
га жалб қилиш учун аниқ ва 
қатъий чоралар кўриш ло- 
зим.

Юксак ривожланган мам- 
лакатлардаги тижорат ва 
хусусий банкларнинг мижоз- 
ларга хизмат кўрсатиш бо- 
расидаги тажрибаларини 
синчиклаб, янада кенг ўрга- 
ниш, хўжалик субъектлари ва 
аҳолининг банкларга нисба- 
тан ишончини оширишга 
эришиш керак.

Бу вазифа кўплаб низом 
ва меъёрий ҳужжатларни 
қайта кўриб чиқишни, авва- 
ло, банк хизматчиларининг 
масъулияти ва маданиятини 
оширишни тақозо этади.

Навбатдаги устувор ва- 
зифа -  уй-жой-коммунал 
хўжалигини ислоҳ қилиш - 
га ниҳоятда жиддий эъти- 
бор қаратишдан иборат.

Коммунал хизматлар, ай- 
ниқса, иссиқлик энергияси. 
иссиқ ва совуқ сув истеъмо- 
лини ҳисобга оладиган ас- 
боб-ускуналариинг етарли 
даражада эмаслиги ҳамон 
жиддий муаммо бўлиб қол- 
мокда.

Бу эса аиа шу ресурслар- 
нинг кўплаб исроф бўлиши- 
га, тарифларнинг асоссиз 
ўсишига, аҳоли қарздорлиги- 
нинг юзага келишига сабаб 
бўлмоқда.

Шуни тан олиш керакки.

бизда коммунал тармоқлар- 
дан самарали фойдаланиш 
тизими, бу тармоқларни ка- 
питал тарзда алмаштириш ва 
модернизациялаш, умуман 
олганда, аҳолига коммунал- 
маиший хизмат кўрсатиш- 
нинг таъсирчан механизми 
амалда яратилмаган.

Кўп қаватли уй-жой фон- 
дини бошқариш иши мутлақо 
қониқарсиз аҳволда. Ташкил 
этилган уй-жой мулкдорлари 
ширкатлари турар-жойлар- 
дан фойдаланиш ва сақлаш 
ишидан умуман бехабар 
бўлган, тасодифий кишилар- 
га топшириб қўйилган.

Уй-жой коммунал хўжали- 
гидан фойдаланиш ва уни 
сақлаш борасида ҳам бозор 
механизми амалда шакллан- 
тирилмаган. Буларнинг бар- 
часи ҳақли равишда аҳоли- 
нинг жиддий эътирозларига 
сабаб бўлмоқда, мавжуд 
муаммолар эса шошма-шо- 
шарлик билан, юзаки ҳал 
қилинмокда.

Бундай ҳолат учун, авва- 
ло, ҳукумат, вилоят ва ша- 
ҳар ҳокимликлари, Тошкент 
шаҳар ҳокимлиги жавобгар- 
дир. Мавжуд аҳволни ўнглаш 
учун кўп ишларни бошидан 
бошлашга тўғри келади.

Қисқа муддатда уй-жой 
коммунал хўжалигини ислоҳ 
қилишга қаратилган кенг 
кўламли Дастур тайёрлаш. 
унинг ижроси бўйича барча 
қатъий чораларни кўриш 
даркор.

Принципиал муҳим ус- 
тувор вазифалардан бири 
~ солиқ сиёсатини янада 
такомиллаштиришдир. Ай- 
тиш жоизки, юқорида зикр 
этилган устувор вазифалар- 
нинг барчаси солиқ сиёса- 
тимизни такомиллаштириш 
билан бевосита боғлиқ.

Бусиз ҳеч қандай масала- 
ни ҳал этиб бўлмайди. 1997 
йилда ишлаб чиқилган ва 
қабул қилинган Солиқ кодек- 
си иқтисодий ислоҳотлар 
соҳасида бугунги куннинг 
янги ва устувор вазифалари 
талабларига жавоб бермай- 
ди.

Фақат сўнгги икки йил 
давомида Солиқ кодекси ва 
солиқ қонунчилигига юздан 
ортиқ ўзгартиш ва қўшимча- 
лар киритилгани ҳам шундан 
далолат беради,

Солиққа тортиш масаласи- 
да амалиётда синалган прин- 
цип ва ёндашувларни ишлаб 
чиқиш, бу борада бошқа 
мамлакатларнинг илғор таж- 
рибасидан фойдаланиш ўта 
муҳим аҳамиятга эга. Солиқ 
тизими нафақат солиқларни 
ундириш, балки биринчи гал- 
да, рағбатлантириш хусусия- 
тига эга бўлиши лозим,

Шунга эришмоғимиз ке- 
ракки, ҳар бир солиқ тўлов- 
чи, у хоҳ жисмоний, хоҳ 
юридик шахс бўлсин, солиқ 
тўлашдан бўйин товламас- 
дан, даромадларини яши- 
ришга уринмасдан, аксинча, 
ўз ишлаб чиқаришини ри- 
вожлантириш ва даромади- 
ни оширишга интилсин.

Бугун ҳаётнинг ўзи солиқ- 
лар адресли бўлишини тақо-
30 этмоқда. Солиқ тўловчи 
нима учун ва қанча солиқ 
тўлаши ҳақида аниқ тасав- 
вурга эга бўлмоғи даркор. Бу 
ўринда асосий юк табиий, 
минерал-хомашё, ер-суп ва 
бошқа захиралардан тежам- 
корлик билан ва оқилона 
фойдаланишни рагбатланти- 
рувчи ресурс солиқларига 
тушиши лозим,

Солиқ органлариии таш- 
кил этишнииг бутун тиаими' 
да ҳам туб ўзгаришларии 
амалга ошириш зарур.

Бу идораларнинг бош ва- 
зифаси солиқларнинг бюд- 
жетга ўз вақтида ва тўлиқ 
тушишини таъминлашгина 
эмас, балки, энг муҳими, 
солиққа доир жиноятларнинг 
олдини олиш мақсадида 
солиқ тўловчиларга ёрдам 
бериш ва уларнинг бу бора- 
даги билимларини ошириш- 
га кўмаклашиш, улар билан 
мунтазам иш олиб боришдан 
иборатдир.

Шу муносабат билан Мо- 
лия ва Иқтисодиёт вазирлик- 
лари, Давлат солиқ қўмита- 
си, Адлия вазирлиги Савдо- 
саноат палатасини жалб қил- 
ган ҳолда, амалдаги солиқ 
қонунчилигини танқидий нуқ- 
таи назардан таҳлил қилиб, 
шу асосда уни янада содда- 
лаштириш, солиқларни уни- 
фикация қилиш, солиқ юки- 
ни енгиллаштириш, солиқ 
бошқарувини такомиллашти- 
риш ва эркинлаштиришни 
назарда тутадиган янги таҳ- 
рирдаги Солиқ кодексини 
тайёрлашлари ва тасдиқлаш 
учун киритишлари зарур.

Биз бугун мамлакатимиз- 
ни ислоҳ қилиш ва янгилаш 
мақсадида олдимизга қўяёт- 
ган ва ўз тадбиғини кутаёт- 
ган энг муҳим йўналиш ва 
устувор вазифалар асосан 
мана шулардан иборат.

Қадрли дўстлар! Мамлака- 
тимиз сиёсий ҳаётида икки 
палатали парламентнинг 
фаолият юритиши барчамиз- 
нинг олдимизга янги талаб- 
лар қўяди, зиммамизга кат- 
та масъулият юклайди.

Депутатларнинг Қонунчи- 
лик палатасида доимий ва 
профессионал асосда ишла- 
ши биз учун мутлақо янги, 
тажрибамизда синалмаган 
фаолият шаклидир. Шу маъ- 
нода, қонунчилик ҳокимияти- 
ни бундай шаклда, бундай 
асосда ташкил қилиш бар- 
чамиздан нечоғли сафарбар- 
ликни талаб этишини ўзи- 
мизга тасаввур қилишимиз 
қийин эмас.

Айни пайтда бу юқори 
палата - Сенатда ҳам мут- 
лақо янги бўлган ишни ҳар 
тарафлама ўзлаштириб оли- 
шимизни талаб қилади.

Энг муҳими, парламенти- 
мизнинг қуйи ва юқори па- 
латаларининг бир-бирини 
тушуниб, баҳамжиҳат, сама- 
рали ишлашини таьминлаш 
учун икки томондан ҳам 
ўзаро ҳурмат, сабр-тоқат 
кўрсатиш кераклигини ҳам- 
мамиз яхши англаймиз, деб 
ўйлайман.

Бу ҳакда гапирганда, бир 
томондан, мен барчамиз ол- 
димизда турган вазифа на- 
қадар мураккаб ва масьу- 
лиятли эканини чуқур ҳис 
қилишимиз лозимлигини, 
бизнинг ишимизни нафақат 
сайловчилар, нафақат халқи- 
миз, балки кўп-кўп мамлакат- 
ларнинг жамоатчилиги ҳам 
диққат билан кузатиб бори- 
шини таъкидламоқчиман,

Иккинчи томондан эса, 
муҳтарам депутатлар ва се- 
наторлар, бугун сизларнинг 
барчангизга мурожаат қилиб, 
масьулиятли фаолиятиигиз- 
га бардам ва тетик кайфият 
билан. ўз кучингиз ва эртан- 
ги кунга ишонч билан қара- 
ган ҳолда киришишингизии 
тилайман.

Шуни асло унутмаслиги- 
миз керак биз ҳеч қачон, 
ҳеч кимдан кам бўлмагаимиз 
па бўлмаймиз ҳам.

Барчангизга сиҳат-сало- 
матлик, депутатлик фаолия- 
тингизда янги куч-ғайрат ва 
муваффақижлар. оилагшй 
ҳаотингиздп бахт на фаро- 
воилик (ф бўлсин.

ра|мзи
ни, сафарйпрлик чақирупи розорои хизмтчилпри- 
да В таи  гуйгуси, луийқарпти каби хислитлармимг 
ортиб борайтганими плоҳида таькидлтиди,

Қасц||Ги»й СЛЬДУЛЛЛКВ,
« Гошкент ҳақиқмгн* мухГжри. 

СУРАТЛАРДА: ш доиртн  лтқипар.
Динрон ЛҲМЛД олгин суриглар.

'м.

Туман тарихига
бағиш лаб

Бу йил Тошкент тумани ташкил «тилганлигига 30 йил тўла- 
ди. Шу муносабат билаи туман тарихини ўэида акс т и р у а -  
чи китоб тайёрлаимоқдо.

Тумаииииг ижтимоий-иқтисодий, ишлаб чиқариш, саиьат на
мадаиият, халқҳуиармаидчилиги, жамоагчилик иа(лари аа бош*
қа ('охаларда гуплаган тажрибалари кит(1бдан урии олади.

Бу ишда туман маьи.ааият на мат>рифат коигаи*и бўлими
ҳамда |умаи (а:ипаси шҳририяж бош-қои( Г)ўлмокда

Киюбии (Юйбр!» оиид;» иаи(рда(( чиқариш рижалашгирилган,
________________________________ ('ЧубГнк РЛҲИМОВ.

Тендер якуиига кўра
Чино! туманида 3 та умумтаълим мактабларииинг яиги би- 
иолори қурилиши бошланди.

Жумладан. 570 ўриига мўлжалланган 45'умумтаьлим мак- 
(аби. Чииоз шаҳридаги 26'мактаОиинг 440 ўринли қамда 
“ Яиги Чииоз" шаҳарчасидаги В-умумтаьлим мактаб бииола^ 
ри қурилишига киришилди.

Ушбу уч иишоотни тондорда К)ли6 бужаи 33-хўжаликла' 
раро механизацияпашган кўчма жамлама масьулияти чок- 
лаиган жамияти қуради.

(Ь абск  РУС 1АМОВ.

Чирчик шаҳридаги «Наяба- 
ҳор» маҳалласи марказида 
мўъжазгина тиббий #рдам 
маскаии буиёд >тиш рожа- 
лоштирилмоқда.

Киёфаси
узгаради
Шаҳар ‘'Тадбиркор аол« 

уюшмаси ҳамда 'Мастоиабо 
ну^ фирмаг-’инин1 раҳбари 
Гулиг)()а Кйижчм.'аанин1 гашаб 
пуси билан қурипади1аи (иб 
бий пуиктдп акушнр'ГинвкО’ 
Л01, юрак ва асаб касаллик- 
лари. болала);) и^ифокорлари 
ишлашади Э ь(и 6орлиси 
шуидаки, гиббиотчилар уруш 
ва моҳна! фахрии^пцж, кар(М( 
чисиии йуқотгаи (1ила аьзо- 
лари на в т т  қариялар(а 
боиул ХИЗМЙ1 кўрсатишади.

Муассаса *ику(з ц**ки 
очи/1иб, миплий куриа тушак- 
лар, йстиқ на па|1Далар оййр' 
лшади. Цйҳца Ю иа |̂)ар хотин- 
қиз ии] биааи ?а(>мин̂ 1анад 1̂

ў  | м>хбнрнмн1.



4-бет
^ . . 1

2005 йил 29 январь № 9 (11.708)

ф «Тошкент ҳаҳиқати» таништиради

совриндор булиш...»
Ошпазлор, қандолатчилар ва офицмантлар кўрик-танлови- 
нинг республико босқичида вилоятимиз номидон иштирок 
этодиган навбатдаги вакилимиз — Данилл Арефьев. Бу йи- 
гит танловнинг вилоят босқичида Тошкент тумани вакили си- 
Датида иштирок этиб, «Энг яхши официант» номинацияси 
бўйича биринчи ўринни қўлга киритди. Табиатан ончайин 
камтарин, камгап, айни пайтда сертакаллуф вакилимизга 
нуфузли танлов олдидан бир-икки савол билан мурожаат 
қилдик.

— Д а н и л л , а в в а л о , 
ўэингиз қакингизда  икки  
оғиз маълумот берсангиз?

— Ёшим йигирма бирда. 
Тошкентда, Собир Раҳимов 
туманидаги 16-ўрта мактаб- 
да таҳсил олганман. Ошпаз- 
лар ва қандолатчиларни тай- 
ёрловчи касб-ҳунар билим 
юртини тамомлаганман, Бу 
ерда Барно Романова, Ири- 
на Хлопонина каби моҳир 
устозлардан сабоқ олдим. 
Узоқ вақт, аниқроғи, етти 
йилдан бери Тошкент тума- 
нидаги «Шоҳруҳ» ресторани- 
да, айни пайтда, пойтахтда- 
ги авиазавод қош идаги 
*‘Полёт» кафесида ҳам хиз- 
мат қилмоқдаман. Ҳозирча 
бўйдоқман.

— Т анловнинг вилоят

боскичида, айнан сиз бе- 
заган дастурхон энг ори- 
гинал деб топилиб, сов- 
риндор бўлдингиз. Уму- 
м а н , м е хм о н  ку т и ш д а , 
дастурхон безашда нима- 
лар мухим, деб ўйлайсиз.

“  Бунда энг муҳими юк- 
сак дид ва фаросат, деб 
биламан. Официант — оддий 
хизматчи ёки чойхонадаги 
югурдак эмас. У санъаткоро- 
на, юқори маданият йўғрил- 
ган ўзига хос касбдир. Биз- 
дан бир вақтнинг ўзида ҳам 
чаққонлик, ҳам ҳозиржавоб- 
лик, ҳам сертакаллуфлик, 
ҳам саришталик, ҳам ташқи 
кўриниш каби бир қанча си- 
фатлар талаб этилади. Ми- 
жознинг кўнглига қараш, 
унинг феъл-атвори, ички

.  ■►■.

■ ' • •' - • 'Ф
V . *> > •« * > . • '•'• •̂  •л?< . •

■ к ' Ч г '•. <<1. ; ''V '- : '

•Т Ч . ,• .• ,  <^ ч̂ ' ,4 * .•

'г̂

АлЛ;Л ,у . , <.\ч ,

.  . . 1 -  -  А

олами, ҳатто, касб-корига 
кўра, муомалада бўлишимиз 
лозим. Баъзида ўта оғир* 
босиқ, гоҳо бошқа қиёфа 
касб этиб, бироз «рол» 
ўйнашга ҳам тўгри келиши 
мумкин. Барибир энг муҳи- 
ми юксак дид, юксак мада- 
ният бўлиши керак деб 
ҳисоблайман.

— Данилл, бизда фао- 
лият ю ритаётган  ресто- 
ранлард аги  хи зм а т  қай  
даражада деб ўйлайсиз?

— Мен икки йил Таиланд- 
да бўлиб, ҳам ишлаб, ҳам 
малака ошириб қайтганман. 
У ердаги энг нуфузли рес- 
торанларни ўз кўзим билан 
кўриб, ташриф буюрадиган 
мижозлар хизматида ҳам 
бўлганман. Қолаверса, бош- 
қа ривожланган давлатлар 
ресторанларидаги хизмат 
маданияти ҳақида ҳам етар- 
ли тасаввурга эгаман. Айти- 
шим мумкинки, биздаги жуда 
кўп ресторанлар айни вақт- 
да халқаро талабларга тўла 
жавоб беради. Айниқса, 
Тошкентдаги «Наврўз» рес- 
торани, «Шератон» меҳмон- 
хонасида официантлар хиз- 
мати юқори даражада йўлга 
қўйилган.

— Келгусидаги режала- 
рингиз, орзуларингиз қан- 
дай?

— Энг асосий мақсадла- 
римдан бири, шубҳасиз, тан- 
ловнинг республика босқичи- 
да муносиб иштирок этиб, 
совриндорлар қаторидан жой 
олиш. Шунинг учун астойдил 
интилмоқцаман. Қолаверса, 
келгусидаги орзуим — ўзим- 
нинг хусусий фирмамни 
очиш. Унинг асосий фаолият 
тури ҳозирча тахминан шун- 
дай: ўзбек халқининг тўй- 
ҳашами. маъракаларида офи- 
циантлар хизматини кўрса- 
тиш ва бундай тадбирларнинг 
юқори савияда ҳамда эсда 
қоларли бўлиб ўтишига му- 
носиб ҳисса қўшиш. Энг ма- 
ҳоратли официант йигит-қиз- 
ларни фирмага жалб этиш ва 
улар малакасини ошириб 
борувчи ўқув курсларини 
ташкил этишни асосий режа- 
ларимга киритгим келади. 
Аммо, ҳозирча бу орзу хо-
/10СI * •

Суҳбатдош: Ғайрат 
РАҲМАТУЛЛАЕВ.

СУРАТДА: танлов ғолиби 
Данилл Арефьев.

аврон АҲМАД 
олган сурат.

Ф Ҳамкасблар эътиборига______

Зарари кимнинг
чекига?

Иш жойимдо Ў1 юмушлорим билан банд бўлиб ўтиргандим, 
хоно эшиги очилиб, пўрим кийингон бир йигит кириб келди. 
Бир кўришдадқ уни бирор нуфузли универс^ет толабоси 
бўлсо кврак, деб ўйлодим. Янглишмагон эконман, йигит би) 
билон солом-олик килгач, Миллий университетнинг журна- 
листика фокультети тола^си эканлигини ойтди.

Ажабланарли ери йўқ, 
қадрдон даргоҳ талабалари- 
нинг таҳририягларга тез-тез 
келиб туриши узоқ вақтлар- 
дан бори одатий холга ай- 
ланган. Аммо 6у йигитнинг 
мақсади бироз бошқачароқ 
чиқиб қолди.

- Яқинда қишки сессия- 
ни тамомладик, деди тала- 
6а ҳасратомуз оҳангда, 
Ўқишдан ташқари махсус 
амалиётда қатнаш маган 
эдим. бпҳо олишим қийин 
бўлди. Боз устига газетама- 
газб1а сарсон бўлиб. ама- 
лиёт учун борилган йуллан- 
ма варақасини аранг рас- 
мийлаштирдим. Шунинг учун 
бу сафар ҳаракатимни ол- 
диндан бошлашга қарор қил- 
дим.

Тўфи киласизг дедим 
талабаликиииг ўзига хос 
машаққатлариии энтикиб кўз 
олдимга келтирарканман. 
Ви:да амалиёт ўтайди! анлар 
кўп. бемйлол таҳририятими;! 
га кояан(>ринг, ё[)дам бора-
МИ'*.

Ву гапимни ўзинп гушун- 
ган галаба макг:адини бош- 
қамаргж, аниқроги, очиқ ой- 
дин бапн к.илди:

Э, ака, бунга ортиқча

вақт борми? Тушунадиган 
одамга ўхшайсиз, мен бу 
ерга келиб ўтирмасам-у, сиз 
амаллаб икки-учта «статья» 
чиқариб берсангиз. Яшириб 
нима қилдим, ёзиш қўлйм- 
дан келмайди. Сессия бош- 
ланадиган пайтда амалиёт 
варақасига қўл қўйиб, таҳри- 
рият муҳрини бостириб бер- 
сангиз бас, ҳаражатига гап 
йўқ.,.

Дабдурустдан талабага 
бирор нима деелмай, тал- 
мовсирадим. Кейин мен бу 
ерда оддий ходим эканли- 
гимни. бунақа ҳужжатларни 
тулдириш ва тасдиқлаш бош 
муҳаррирнинг иши эканлиги- 
ни айтдим. Йигит ҳафсаласи 
пир бўжанча, хонадан чиқ- 
ди.
, Очиги, бундоқ ўйлаб қара- 

сам, кейижи пайтларда га- 
зота таҳририятларидан оёғи 
узилмай, чии маьиода амв' 
лиет ўтаётган талабалар 
жуда кам. Аксариятининг, 
афсуски, бор илинжи шу; 
нима қилиб бўлса ҳам уч- 
тўртта хабарчани газетада 
чоп иттириб, номи чиқса-ю, 
1̂малиот варақасини тасдиқ' 
латиб, бир амаллаб баҳоси- 
ни олса

Энг ачинарлиси, икки 
ўртада расман «олий маълу- 
мот»га эга бўлган, аслида 
эса алифни калтак деёлмай- 
диган «мутахассис»лар бод- 
роқдек кўпаймоқда. Неча- 
неча фидойи қаламкашлар, 
умрини, насибасини, қувон- 
чу шодлигини шу касб би- 
лан боғлаган устозларимиз- 
нинг ғайрати, жонкуярлиги, 
жасорати эвазига шакллан- 
ган, ўзига хос йўли, илми, 
услубига эга бўлган миллий 
журналистикамиз тобора 
саёзлаш иб бораётгани, 
унинг маънавий қиёфаси 
бачканалашиб, салоҳиятига 
жиддий путур етаётганининг 
асосий сабаби шу эмасми- 
кин?

Билишимизча, ўқув юртла- 
ридаги, хусусан, журналис- 
тика факультетидаги махсус 
амалиет ҳукумат қарори би- 
лан жорий этилган, унинг 
асосий мақсад-моҳияти оли- 
наётган назарий билимлар- 
ни амалда қўллай олишга 
талабада кўникма ҳосил қил- 
дириш ва шу тариқа унинг 
касб малакасини ошириб 
бориш га йўналтирилган, 
Амалдаги аҳвол эса...

Хўш, эиди ўзингиз холи- 
санилло айтинг, ю зага 
келаётган вазиятга кўпроқ 
ким жавобгар: талабалардан 
«фалон талаба фалонча вақт 
оралиғида бизда амалиёт 
ўтади»> қабилида таҳририя1 
муҳри туширилган амалиёт 
варақасини талаб қилаётган 
олий ўқув даргоҳи мутасад- 
диларим и ёки талабага 
гўёки ҳамкасбликнинг юзи- 
ни қилиб, ўзича «яхшилик»- 
ни илинаётган таҳририят хо- 
димларими? Алалхусус, бу- 
нинг аарари эртага кўпроқ 
кимнинг чвкиға тушаркин?..

Ғайрат 1ИЕҒЛЛИКВ.

Завкли
туиғулар

Қиш қишлигини қилгониго не етсин! 
Ҳоммаёқ оппоқ. Қор зорролари кўзни 
қамоштиради. Бундай полладо кўнгил 
гупириб, зовқли туйғулорго эрк бергинг 
келоди. Кўнглингда не-не яхши умид- 
лар, орзулор, ўзига хос тошвишлор жўш 
уроди.

Беихтиёр дов-дарахтларга разм сола- 
сан. Улар ҳам саллона-саллона оппоқ нуқ- 
раларга бурканган. Тоза ҳаводан симириб, 
энтикиб нафас оласан. Эҳтиёткорлик би- 
лан қадам босасан. Шўх-шодон болакай- 
ларнинг ҳайқириқлари авжида, ёнингдан 
шошиб ўтаётган одамларнинг ўз ташвиш- 
лари, ўз аъмоллари бор. Ҳарқалай, табиат 
ва инсоннинг яктанлиги ҳам ана шундан 
бўлса эҳтимол.

Дарвоқе, қор ёққани, совуқ тушгани 
ўзига хос ташвишлар, муаммолар туғдир- 
сада, бу йилнинг қут-баракага тўлиқ кели- 
шидан нишонадир. Зеро, қиш қишлигини 
қилса, куз ҳам саховатини аямайди. -

Даврон АҲМАД ва
Еркебой БО ТИ РО В  олган суратлар.

# Одамийлик сўнмасин

Оддийгина
вонеа

Киш оқшомлари ниҳоатдо узун. Фоқат ^ а л о р  
суҳбати, қўни-қўшни, улфотлар гурунги бундай 
шомлорни қисқортиргандек бўлади. Маҳолломиз- 
до яхши удум бор. Ен қўшнилор достурхон атро- 
фида суҳбат қурамиз. Дунёнинг ишлори, кунда- 
лик рўзғор ташвишлари, шахсий кечинмолар, 
қизиқ воқеолар ўтиришни қизитгандон қизитоди.

Шундай гурунглардан бирида ён қўшнимиз 
Ҳакимполвон:

— Шу денг, кеча кўкатни кўтара сотиб қайтаёт- 
сам, — деб сўз бошлаган ҳам эдики, икки ҳовли 
наридаги қадрдонимиз Мирсамуғ ака ҳовлиққан- 
ча даврага кириб келди. Ҳакимполвоннинг сўзи 
оғзида қолди.

Ўтйрганлар «Нима бало, лотереядан машина 
ютдингизми, оғзингиз қулогингизда?» дейишди 
Мирсамуғ акага.

— Машинани қўйинг, ундан ҳам зўр иш бўлди, 
эшитинг, — деди. — Шу денг, ишдан кечроқ қай- 
таётган эдим. Ғира-шира пайт, ёмгир аралаш қор 
ёғаяпти. Чорраҳада кимдир қўл кўтариб, Серге- 
лигача олиб боришимни илтимос қилди. Вазиятга 
қараб, йўқ дея олмадим. Йўл-йўлакай суҳбатла- 
шиб кетдик. Гап орасида ҳамроҳим исмини, Тош- 
кент Давлат университетининг қайсидир факуль- 
тетида ишлаётганини ҳам айтиб ўтди. Кўп ўтмай 
Сергелига етиб келдик. Ҳамроҳим миннатдорчи- 
лик билдириб тушиб қолди. Мен эса уйга қайт- 
дим.

— Шунга шунчалик ваҳимами, ~  деди давра- 
дагилардан бири.

•— Э, бу ҳали ҳаммаси эмас, буёғига қулоқ 
солинг, — деди Мирсамуғ ака. — Эрталаб маши- 
нани ўт олдириб, орқа ўриндиққа қарасам, хори- 
жий шамсия боғичланган ҳолда ётибди. Эсимга 
тушди, кечаги йигит орқа ўриндиққа энгашгандай 
бўлувди. Фақат ўшаники бўлиши мумкин? Чунки 
бошқа ҳеч ким машинамга чиқмагаиди.

Омонатни эгасига етказиш режасини туза бош- 
ладим. Йигитнинг фақат исми-ю, иш жойини би- 
ламан, холос. Ниҳоят, таваккал қилиб, универси- 
тетдан қидирмоқчи бўлдим. Кимдан сўрамай, ўша 
йигитни ректоратдан суриштиришимни маслаҳат 
беришди. Ректоратии ҳам топдим. Котиба қизга

мақсадимни айтдим. Барака топгур, мен излаёт- 
ган одамни уй телефониии берди. Уйга қайтгач, 
сим қоқдим. Ниятиинг холислигини қарангки, 
гўшакни кечаги танишгаи йигитнинг ўзи кўтарди. 
Мен ўзимни таииштиргач, қолдириб кетган шам- 
сиясини топшириш мақсадида сим қоқаётгаиим- 
ни айтдим. Йигитиинг ҳаяжоида экаилиги узуқ- 
юлуқ сўзларидан билиниб турарди.

Ниҳоят, белгилангаи жойда учрашдик. Омонат- 
ни эгасига топширганимдаи бошим осмоига етди. 
Шамсия туфайли яна бир дўст орттирганимдан 
қувоиардим.

Орага жимлик чўкди. Ҳар ким Мирсамуғ ака- 
нинг одамийлигини ўзича баҳоларди. Меи эса бир 
қарашда оддийгина туюлгаи, арзимас шамсияни 
эгасига топширишни шунча шов-шув қилиш шарт- 
миди деган хаёлга борган эдим. Лекии бу оддий- 
ликиинг замирида поклик, омонатга хиёиат қил- 
маслик ва эиг муҳими одамийлик ётгаииии фаҳм- 
лаб, орамизда Мирсамуғ акадек кишилар бор 
экаи, иншооллоҳ, келажагимиз ойдии, эътиқод ва 
имонимиз мустаҳкам бўлаверишига ишонч ҳосил 
қилдим.

Тоҳир О Л И М БО ЕВ , 
Ўзбекистон Республикасида хизмат

кўрсатган журналист.

Банор тараддуди
Ўртачирчиқ тумонидаги Охунбобоев номли ширкот хўжо- 
лигидо қишки мовсум ишлори якуниго етмоқда.

Ариқ-зовурларни тозалаш, «Янги тўлқин» ширкат хўжа-
• дала бошларига маҳаллий ўғит 
чиқариш ниҳоясига етди. Хусу- 
сан, 5,5 километр узунликдаги 
канал тозаланди. 12 минг тон- 
на маҳаллий ўғит чикэрилди.

Бундан ташқари «Қорасув».

ликларида 4 километр узун- 
ликда ғалла майдонлари ат- 
рофи четанланди. Туман бўйи- 
ча эса, 31 километрлик шун- 
дай тўсиқлар ўрнатилди.

Равтан  ЁҚУБЖОНОВ.

Сиҳат-саломатлик
м авзуида

Чирчиқ шаҳор «Тодбиркор овл» уюшмосида Сиҳат-соломат 
лик йилиго богашлангон семинор бўлиб ўтди.

Шаҳарнинг тадбиркор аёл- 
лари иштирокида ўтказилган 
ушбу тадбирда асосан аҳоли- 
нинг саломатлигини тиклашда, 
янги тиббий хизматларни 
йўлга қўйишда тадбиркорлар- 
нинг, роли ҳақида фикр юри- 
тилди.

Шунингдек, семинар даво- 
мида шаҳарда тадбиркорлик-

нинг қайси йўналишлари ри- 
вожлаимаётганлиги, уларга 
қандай нуқсонлар сабаб 
бўлаётганлиги мисоллар би- 
лан таҳлил қилинди. Семинар 
якунида иштирокчилар ўзла- 
рини қизиқтирган барча са* 
волларга атрофлича жавоб 
олишди.

Хуршида НАЗАРОВА.

Ҳ У Р М А Т Л И  Т А Д Б И Р К О Р Л А Р !
Ўзбекистон Республикаси Савдо-саиоат палатаси 

Тошкент вилояти бошқэрмаси аъзолари диққатига!
Назорат қилувчи органлар томонидан хўжалик юритувчи субъектлар ҳуқуқла- 

рининг камситилиши ва қонун бузилишига йўл қўймаслик мақсадида Ўзбекис- 
тон Республикаси Савдо-саноат палатаси Тошкент вилояти бошқармаси «Ўзбе- 
кистон Республикаси Савдо-саноат палатаси тўфисида»ги Қбнунга мувофиқ, 
тадбиркорлик фаолиятини текшириш жараёнида палата аъзолари, палата ва 
унинг ҳудудий бошқармаси вакилларини кузатувчи сифатида таклиф этиш 
ҳуқуқига эгаликлари тўғрисида эслатиб ўтади.

Шу билан бирга Савдо-саноат палатаси ва унинг ҳудудий бошқармаси умид 
қиладики, назорат қилувчи органлар ходимлари текширувларни амалга ошириш 
жараёнида Ўзбекистон Республикаси қонунчилигига мувофиқ равишда, касбий 
этикага қатъий риоя қилган ҳолда ва тадбиркорлик субъектларининг ҳуқуқпа- 
рини ҳурмат қилиб фаолият юритадилар.

Барча масалалар ва таклифлар билан Савдо-саноат палатасининг 
вилоят бошқармасига ва унинг жойлардаги филиалларига м урож аат

қилишингиз мумкин.
М ан зи ли м из: Т ош кен т ш аҳри , Бую к И п ак  йўли, 42 -уй .

Т елеф он лар : 6 7 -1 6 -3 0 , 6 7 -1 6 -3 1 .

Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузури
суд қарорларини иж ро этиш, 

судлар фаолиятини м оддий-техник жиҳатдан ва молиявиб
впартаментининг Тошкент вилояти ҳудудий 

бўлими жиноят, ф уқаролик ва хўж а л и к судларининг
|$арорларига во ҳукм ига  асосан, 

ш унингдек, Узбекистон Республйкаси ҳудудига бож хона 
ҳонун-қоидаларини бузиб, ноқонуний, яъни контрабанда 

йўли билан м ол-м улкни олиб кириш да ф ойдаланилган 
автомототранспорт воситаларининг ким ош ди савдоси

ўтказилиш и ҳақида ЭЪЛОН ҚИЛАДИ.
Савдога қуйидагилар қўйилади:

1. «УАЗ-452»» русумли автомобил, 
давлат рақами У 20 22 ТН, техник 
носоз, бош ланғич нархи — 
280 000 сўм.

2. *«УАЗ-452»> русумли автомобил, 
давлат рақами 11 М 07 68, тех- 
ник носоз, бошланғич нархи — 
480 000 сўм.

3. «УАЗ-31512» русумли автомо- 
бил, давлат рақами Ш 01 81 ТН, 
техник носоз, бошланғич нархи
-  200 000 сўм.

4. «МАЗ'5549» русумли автомобил.

давлат рақами 10 АА 451, техник 
носоз, бош ланғич нархи — 
2 000 000 сўм.

5. «ГАЗ-69» русумли автомобил, 
давлат рақами 11 Р 06 78, техник

носоз, бошланғич нархи — 
250 000 сўм.

6. «ВАЗ-2103» русумли автомобил, 
давлат рақами 11 I  09 98, техник 
носоз, бошланғич нархи — 
500 000 сўм.

7. «ВАЗ’ 21061» русумли автомо- 
бил, давлат рақами 11 0  58 40, 
техник носоз, бошланғич нархи 
-  200 000 сўм.

8. «УАЗ-3303002» русумли авто- 
мобил, давлат рақами йўқ, тех- 
ник носоз, бошланғич нархи — 
100 000 сўм.

9. «ГАЗ-5312» русумли автомобил, 
давлат рақами 80 60 ТШР, тех- 
ник носоз, бошланғич нархи — 
150 000 сўм.

Кимошди савдоси (аукцион) 2005 йил 7 феярвль куни соат 11.00 да Судлар двпарта* 
мвнтининг Тошквнт вилоят худудий бўлимида Тошквнт шак^ар, Яккасарой тумани, У. Носир 
кўчаси, 93-уй, З 'қаватда ўтказилади.

Кимошди савдосида қатнашадиган корхоналар, фуқаролар бошланғич нархининг 10 
фоизи микдорида тўлов тўлаб, қатнашишлари мумкин.

Кимошди савдосида қатнашиш учун аризалар қабул к^лиш  ва рўйхатдан ўтиш Тошквнт 
туман ЖИБ судининг биносида хэр куни соат 9 .00  дан 18.00 га қадар давом этади. Ариэа 
қабул қилиш кимош ди савдоси ]^каэиладиган кундан 3 кун олдин тўхтатилади,

Манзил; Тошквнт тумани, К. Ғафуров кўчаси, 10-уй, 1-қават, б-хона.
Маълумот учун твлофонлар: 152-73*43, 53-08-78 , (8 -2вв) 53-718.

0 0 0  «А1-МА11К В12^Е8 ОиДШЗН» Шай- 
хонтаурского района городц Ташквнга (Код 
ОКПО 19596780, ИНН 205044925, ОКОНХ 
61124)

ЛИКВИДИРУЕТСЯ.
Првтон:.)ии принимаются п ючении днух 

месяцев со дня публикации по юлнфону 
41 -09-18.

Псконт туманидаги 
Ҳ. Қодирон номли доҳ- 
қои хужаликлари уюшма- 
сининг думалоқ муфи ва 
бурчак тпмгаси йўқол 
ганлиги сабаГ)ли 

БЕКОР ҚИЛИНАДИ.

М ирзо  Улугбек тум анидаги 
“ Оопз А -8>1>> хусусий фирмаси

ТУГАТИЛАДИ,
Даьнолар г»ьлон чиққан кундан 

бошлаб 2 ой даномида 135-46-69 
рақамли твлефон орқали қабул 
қилинади.

Тошкент шаҳар Абу Райхон Беру 
ний номидаги гюлитехника институти 
1 омонидан 1987 йил 8 июлда Аширо- 
на Мохринисо Абдижабборовна но- 
ми(а берилган ПВ 812124 рақамли 
диплом йўқолганлиги сабабяи

БЕКОР КИЛИНАДИ.

?/<1!

М у и а т !

ТОШКЁНТ
ВИЛОЯТИ

ҳокимлиги
V

Бош муқаррир 
вашфасини бажарувчи

Убайдулла
АБДУШОҲИДОВ

ЯИйЛйфотш!)-
Хитлар ва имманик  
ишлар булнми; 1.11-40 
Эьлонлар:  1.И-.58-Н5,
1Н-53-54.

^ а 9 к Ш н м н , '1

700000, Ти1нкснт шақри, 
Магбуотчилар кУчаси, 32.

Тошквит 1ИЛ0ЯТИ қокимлиги қуэуридаги 
Мйтбуот яа акборот бошк^рмасида 

03-001 рамми билан рўйхатга олинган.

Гаавта «Тошквит каквкоти» 
тачриривти компьмтар иаркавияй 

тврияди аа сачифаяаиди.

•  Эьлон ва билдирув- 
лардаги факт ҳамда да- 
лилларнинг тўфилиги учун 
реклама ва эьлон берув- 
чилар масьулдир,

Ҳафтанинг чоршанба ви и^анба кунлари чиқади Буюртма Г 046 Адади 2 табоқ, офсет усулида босилди, қо ю з  бичими А 2, Саҳифаловчи: Музаффар ҚЎЧҚОРОВ.
'Ш врк” нпшриёг^магбаа акциядорлик компанияси босмамонасида босилди. Корхонн манзипи: "^Бут Турон" кўчаси, 41-уй. Нашр кўрсаткичи 205 Босишга 1 опширии! вақти 20.00 Боси1ига гопширилди 00.45, 2 3 4 5 6


